
Rīgas pašvaldības sporta, interešu izglītības,  
mūzikas un mākslas skolu profesionālās  

ievirzes un interešu izglītības programmas 

Kultūras iestāžu un sadarbības partneru 
piedāvājumi

Rīga, 2022



2

SATURS
KATALOGĀ LIETOTIE SAĪSINĀJUMI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „DAUGMALE”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
KLASISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
EKSOTISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
METĀLAPSTRĀDE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
AUTO MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

LEGO KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „IK AUSEKLIS”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
TAUTAS DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22



3

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
PAPĪRA PLASTIKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23

CITAS RADOŠĀS INDUSTRIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
TEHNISKIE SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
AUTOMODELISMS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „LAIMĪTE”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
TAUTAS DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
KLASISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
EKSOTISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
METĀLAPSTRĀDE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
PAPĪRA PLASTIKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29



4

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
CITAS TEHNISKĀS JAUNRADES PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „RĪGAS SKOLĒNU PILS”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
TAUTAS DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
 MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
 EKSOTISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

FOLKLORA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

KORI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
LEGO KONSTRUĒŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37



5

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS  
„PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

 TAUTAS DEJA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
 MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
KLASISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

FOLKLORA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

KORI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
PAPĪRA PLASTIKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „ALTONA”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

 DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
 TAUTAS DEJA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
 MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
KLASISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46



6

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS  
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
KUĢU UN JAHTU MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
LEGO KONSTRUĒŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

 DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
 TAUTAS DEJA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52



7

GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

AUTO MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53
KUĢU UN JAHTU MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53
TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53
ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53
LEGO KONSTRUĒŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
MINI MOTOCIKLU, MINKĀRU, MIKROAUTOMOBIĻU UN KARTINGU KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
DRONI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
BOTĀNIKA, PUĶKOPĪBA UN LAUKSAIMNIECĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
ZOOLOĢIJA, BIOLOĢIJA, ANATOMIJA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
FIZIKA UN ĶĪMIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS „ANNAS 2”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
DIZAINS, INSTALĀCIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
ROKDARBI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
KOKAPSTRĀDE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
STIKLA APSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
 FOTO, KINO, VIDEO, AUDIO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

AUTO MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
KUĢU UN JAHTU MODELISMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

ASTRONOMIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58



8

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

PAMATSKOLAS „RĪDZE” INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
 TAUTAS DEJA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
 MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
KORI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

TEHNISKĀ JAUNRADE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
LEGO KONSTRUĒŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
Svešvalodas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64

RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ PAMATSKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
 MŪSDIENU DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
KLASISKĀ DEJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
CITAS DEJU PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

MŪZIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
KORI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
INSTRUMENTU SPĒLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
FLORISTIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66



9

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS  
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

TEĀTRIS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
LEGO KONSTRUĒŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68
CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68
SVEŠVALODAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68
CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

SPORTA SKOLAS
BĒRNU UN JAUNIEŠU BASKETBOLA SKOLA „RĪGA”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70
KOMANDU SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

HOKEJA SKOLA „RĪGA”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

KOMANDU SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

KRIŠJĀŅA KUNDZIŅA CĪŅAS SPORTA SKOLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

RĪGAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA „RĪDZENE”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
KOMANDU SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73

RĪGAS FUTBOLA SKOLA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74

KOMANDU SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74



10

SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74

RĪGAS RITEŅBRAUKŠANAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

RĪGAS ŠAHA SKOLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
GALDA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77

RĪGAS VINGROŠANAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
 INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

RĪGAS VOLEJBOLA SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79

KOMANDU SPORTA VEIDI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
SPORTA SPĒLES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80

SPORTA SKOLA „ARKĀDIJA”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81
SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82
INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS
AUGUSTA DOMBROVSKA MŪZIKAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83

MŪZIKA
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84

BOLDERĀJAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86

MĀKSLA
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86

JĀZEPA MEDIŅA RĪGAS 1. MŪZIKAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88

JUGLAS MŪZIKAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89



11

MŪZIKA
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90

LATGALES PRIEKŠPILSĒTAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92

MĀKSLA
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

MĀRAS MUIŽNIECES RĪGAS MĀKSLAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
MĀKSLA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94

PĀRDAUGAVAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96

MĀKSLA
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96

PĀVULA JURJĀNA MŪZIKAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99

RĪGAS 3. MŪZIKAS SKOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100
MŪZIKA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI
RĪGAS KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRS „MAZĀ ĢILDE”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101

KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
FOTO UN KINO STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102

KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRS „RITUMS”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103



12

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
FOTO UN KINO STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105

ZIEMEĻRĪGAS KULTŪRAS APVIENĪBAS VEF KULTŪRAS PILS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
FOTO UN KINO STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
CIRKA STUDIJA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
MŪSDIENU UN CITAS DEJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108

ZIEMEĻRĪGAS KULTŪRAS APVIENĪBAS KULTŪRAS PILS „ZIEMEĻBLĀZMA”  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
PŪTĒJU ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109

RĪGAS PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110

RPKIA KONCERTORGANIZĀCIJA „AVE SOL”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111

RPKIA RĪGAS KULTŪRAS CENTRS „IĻĢUCIEMS”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113

RPKIA RĪGAS KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS „IMANTA”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114



13

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI
LATVIJAS UNIVERSITĀTE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115

KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
PŪTĒJU ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116
FOLKLORAS KOPAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116
TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116

RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
PŪTĒJU ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117

RĪGAS LATVIEŠU BIEDRĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118

SIA „ARODBIEDRĪBU KLUBS „VECRĪGA””   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119

LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
PŪTĒJU ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
VOKĀLIE ANSAMBĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120

BIEDRĪBA „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
AMATIERTEĀTRI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120

CITI SADARBĪBAS PARTNERI  
(IESTĀDES, UZŅĒMUMI, BIEDRĪBAS UN NODIBINĀJUMI)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121

KORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123
MAZĀKUMTAUTĪBU FOLKLORAS KOPAS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
MAZĀKUMTAUTĪBU VOKĀLIE ANSAMBĻI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU BRĪVĀ LAIKA CENTRI



14

Katalogā lietotie saīsinājumi

AS Akciju sabiedrība

BJC Bērnu un jauniešu centrs

KTMC Kultūras un tautas mākslas centrs

MJC Mākslinieciskās jaunrades centrs

NVO Nevalstiskās organizācijas

PBJC Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs

PIKC Profesionālās izglītības kompetences centrs

RKTMC Rīgas kultūras un tautas mākslas centrs

RPKIA Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība

SIA Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

TJN Tehniskās jaunrades nams

VSIA Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību

h Uz satUrU 



15

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Bērnu un jauniešu centrs „Daugmale” 
Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003,  
tālrunis: 67229951, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv, tīmekļa vietne: www.bjcdaugmale.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

MŪSDIENU DEJA

Horeogrāfiskais ansamblis 
„Pērlīte”

4 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003,  
tālr.: 29860305, 29686163

Deju kolektīvs „Akvarel” 6 – 25
Rīgas Ziepniekkalna vidusskola, Īslīces iela 6, Rīga,  
LV-1058, tālr.: 26551121, 22069376

Mūsdienu deju grupa „Okey” 5 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003; 

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29551783

KLASISKĀ DEJA 

Horeogrāfija 5 – 25

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 26472595;

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 29686163, 20471745, 29860305

EKSOTISKĀ DEJA

Eksotisko deju studija „Lala” 5 – 25
BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 26472595

MŪZIKA

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Vokālais ansamblis 7 – 13
BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 26425818

Bērnu vokālā studija „Aijajā” 4 – 6
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26188152

Mūzika 4 – 7
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26188152

INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI

Populārās mūzikas ansamblis 12 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26892952

h Uz satUrU 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES



16

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Muzikālā studija „Gamma” 6 – 25
BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 26188152

Muzikālā studija  
„Gamma” / flautas spēle

7 – 16
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003,  
Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, tālr. 29984697

Bērnu orķestris  
(akordeona spēle)

7 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29861775

Bērnu orķestris 3 – 14
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29861775

INSTRUMENTU SPĒLE

Ģitāras spēle 10 – 25

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 25521556;

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 25521556

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Studija  
„Zīmēšana un gleznošana”

4 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003,  
tālr.: 26360780, 27177535

Akadēmiskās zīmēšanas 
un gleznošanas studija 
„BrīnumOta”

5 – 25

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr.: 29128993, 28698662;

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29439395;

BJC „Daugmale”,Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29408807

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Dizains, vides un interjera 
māksla

7 – 25
BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29128993

FLORISTIKA

Floristikas studija „Sniegaroze” 5 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29255353

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas darbnīca 4 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 26546769, 29595099

h Uz satUrU 



17

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Keramikas pulciņš 
„Brīnumpodiņš”

4 – 25

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29408807;

BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29116315

METĀLAPSTRĀDE

Dzintara un metāla apstrādes 
studija „Rotiņa”

5 – 25

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29990636;

BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29990636

ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS

Rokdarbi un dizains 3,5 – 7
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29793026

Mākslas studija  
„Tekstūra un faktūra”

5 – 25

BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29479095 

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29479095

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA

Stikla mākslas darbnīca 
„Mozaīka”

9 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29701995

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

Dizains, kokapstrāde 7 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29135409

Seno spēļu izgatavošana un 
vadīšana

7 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29135409

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšanas un piegriešanas 
darbnīca „Adatiņa” 

5 – 25

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26373974;

Habad Ebreju privātā vidusskola, Lāčplēša iela 141, Rīga, 
LV-1003, tālr. 26373974

Leļļu tērpu darbnīca 
„Prasmīgās rociņas”

5 – 11
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV 1003, 
tālr. 29668642 

TEĀTRIS

Jauniešu teātra studija 
„Akcents”

12 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26819212

h Uz satUrU 



18

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

Foto-video un žurnālistika 10 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A,Rīga, LV-1003, 
tālr. 29448903

Kinoklubs „Horizonts” 9 – 19
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29120094

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Animācijas un virtuālās 
grafikas datoru studija

10 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29614510

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

SPORTA SPĒLES

Futbols 7 – 25
BJC „Daugmale” reģionālais sporta centrs „Ķengarags”, 
Maskavas iela 283B, Rīga, LV-1063, tālr. 29874149

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Badmintona spēle 6 – 25
Kaņiera iela 15, Rīga, LV-1063, tālr. 26165818;

Rīgas J. G. Herdera Grīziņkalna vidusskola, Lauku iela 9, 
Rīga, LV-1009, tālr.: 20200398, 26165818

Grieķu-romiešu cīņa, brīvā cīņa 9 – 25

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 29617768, 29526097;

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 27236777

Lēkšana uz batuta 6 – 18
BJC „Daugmale”, Vizlas iela 1, Rīga, LV-1063, 
tālr.: 29163563, 29826859, 29677553, 22122132, 
26395589

Alpīnisms 10 – 25
BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr.: 29214860, 29729860

Kāpšanas sports 6 – 25

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr.: 26729913, 20085050, 26208851;

BJC „Daugmale” reģionālais sporta centrs „Ķengarags”, 
Maskavas iela 283B, Rīga, LV-1063,  
tālr.: 28799205; 29729860;

Mākslinieciskās jaunrades centrs „Praktiskās estētikas 
skola”, Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082, 
tālr.: 26729913, 28799205

h Uz satUrU 



19

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Godžju-rju karatē-do „Kekomi” 5 – 25
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 27446332

Godžju-rju karatē-do „Kekomi” 4 – 25 Kaņiera iela 15, Rīga, LV-1063, tālr. 26455279

Akrobātikas studija „Melanž” 4 – 20
BJC „Daugmale”, Vizlas iela 1, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29932786

Riteņbraukšanas pulciņš līdz 25
Rīgas Sarkandaugavas pamatskola, Sliežu iela 23, Rīga, 
LV-1005, tālr. 27855303

Vispārattīstošo vingrojumu un 
akrobātikas pamatelementu 
apmācības „Tik – Tak”

4 – 10
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29668642;

Vispusīgas fiziskās 
sagatavotības (VFS) nodarbības 
mazākumtautību pirmsskolas 
vecuma bērniem

3 – 8

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29668642;

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26311285

Vispārējā fiziskā sagatavošana 3 – 18

BJC „Daugmale” reģionālais sporta centrs „Ķengarags”, 
Maskavas iela 283B, Rīga, LV-1063,  
tālr.: 29874149, 26729913, 26399831; 

BJC „Daugmale”, Vizlas iela 1, Rīga, LV-1063, 
tālr.: 26395586, 29653001, 29826859, 26395589, 
29677553;

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29163563;

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29653001

GALDA SPĒLES

Šahs 5 – 25

BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29531088;

BJC „Daugmale”, Aglonas iela 39, Rīga, LV-1057, 
tālr. 29531088”

BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 29531088;

Rīgas 75. vidusskola, Ogres iela 9, Rīga, LV-1019, 
tālr. 29531088;

Habad Ebreju privātā vidusskola, Lāčplēša iela 141, Rīga, 
LV-1003, tālr. 29653095

h Uz satUrU 



20

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

TEHNISKĀ JAUNRADE

AUTO MODELISMS

Trases automodelisms 9 – 25
BJC „Daugmale”, Strūgu iela 2, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29512431

TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

Kartingu konstruēšana, 
izgatavošana un vadīšana

7 – 16
BJC „Daugmale”, Strūgu iela 2, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29456860

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego 3,5 – 11
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26425992

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

Datorzinības 9 – 19
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 29189761

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

Vides pētnieku gidu skola 
„Let's go”

4 – 12
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26891216

Vides izziņa un makšķerēšana 7 – 12
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 22720465

Jaunie alķīmiķi 7 – 12
BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 27068580

Dabas zinību pulciņš „Pasaule 
man apkārt”

4 – 8
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 26425992, 26311285

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valodas klubs 
„English Club”

4 – 8
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26891216

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Integrācijas skoliņa „Rūķīši” 
mazākumtautību bērniem 

4 – 8
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 26425992, 29448903, 26311285

Integrācijas programma 
bērniem „Runāsim latviski”

4 – 8
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr.: 29120094, 26425992

h Uz satUrU 



21

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Pirmsskolas vecuma bērnu 
attīstības pulciņš „Smailīte”

1,5 – 3
BJC „Daugmale”, Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, 
tālr. 26403877

Mazo gudrinieku skola – 
vispusīgi attīstoša programma 
pirmsskolas vecuma bērniem

3 – 4
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26311285

Pirmsskolas vecuma bērnu 
attīstoša programma 
„Sprīdīšu skola”

5 – 7
BJC „Daugmale”, Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, 
tālr. 26311285

h Uz satUrU 



22

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Bērnu un jauniešu centrs „IK Auseklis” 
Silciema iela 3, Rīga, LV-1024 
tālrunis: 67181090, e-pasts: bjcauseklis@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ikauseklis.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

TAUTAS DEJA

Tautas deju ansamblis 
„Dancītis”

3 – 25

Rīgas Hanzas vidusskola, Aerobikas zāle, Grostonas iela 5, 
Rīga, LV-1013;

BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 26259620

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Ritmika un deja (tikai BJC 
„IK Auseklis” pirmsskolas 
grupu audzēkņiem)

3 – 7
BJC „IK Auseklis”, Mežciema iela 41, Rīga, LV-1079, 
tālr. 67181387

MŪZIKA

CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

Mūzikas studija 
„Muzikālais moments”

4 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, LV-1024, Rīga, 
tālr. 67181387

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Gleznošanas pulciņš „Palete” 7 – 16
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

Vizuālās mākslas pulciņš 5 – 16
BJC „IK Auseklis”, Mežciema iela 41, Rīga, LV-1079, 
tālr. 67181387

Vizuālās mākslas pulciņš 
„Zīmulīši”

5 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas studija „Ripa” 7 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

Keramikas pulciņš „Četri” 5 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

h Uz satUrU 



23

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Keramikas pulciņš „Brīnums” 5 – 16
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

PAPĪRA PLASTIKA

Papīra dizaina pulciņš 7 – 16
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšanas pulciņš 
"Ātrā adatiņa"

8 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA 

Rotu izgatavošanas pulciņš 
„Rotas”

8 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

CITAS RADOŠĀS INDUSTRIJAS

Stikls, vide, māksla „Stikliņi” 10 – 16
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

Ādas apstrādes pulciņš 
„Ādiņas”

8 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

Kokapstrādes pulciņš 9 – 15
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorgrafikas pamati 10 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Animācija 8 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Bokss 10 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Vispārējā fiziskā sagatavotība 3 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Sporta aerobika 8 – 20
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

h Uz satUrU 



24

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Grieķu-romiešu cīņa 7 – 16
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Atlētisms 16 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Galda teniss 7 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

Sporta dejas 5 – 7
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

Šaušana 11 – 25
BJC "IK Auseklis", Vizlas iela 1, Rīga, LV-1063, 
tālr. 67181090

Orientēšanās 5 – 25

Mežciema pamatskola, Hipokrāta iela 31, Rīga, LV-1079;

Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067;

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas stadions, Brīvības 
gatve 333, Rīga, LV-1006;

BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

TEHNISKIE SPORTA VEIDI

Spīdvejs 12 – 16
Biķernieku kompleksā sporta bāze, S. Eizenšteina iela 16, 
Rīga, LV-1079, tālr. 67181090

Motosports 8 – 25 Pēc individuāla grafika, tālr. 67181084

TEHNISKĀ JAUNRADE

AUTOMODELISMS

Trases automodelisms 10 – 25
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181090

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

Datorprojektēšanas pulciņš 
„Datordizains” 

8 – 18
BJC „IK Auseklis”, Mežciema iela 41, Rīga, LV-1079, 
tālr. 67181090

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE

Rokdarbu pulciņš „Čaklie 
pirkstiņi”

5 – 7
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

Lietu otrā dzīve „Dabai 
draudzīgs”

8 – 21
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

h Uz satUrU 



25

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Latviešu valoda 5 – 10
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Friziermāksla,  
stils un mode

10 – 18
BJC „IK Auseklis”, Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67181387

h Uz satUrU 



26

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte” 
Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005 
tālrunis: 67394663, e-pasts: bjclaimite@riga.lv, tīmekļa vietne: www.laimite.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

TAUTAS DEJA

Latviešu rotaļdejas „Laimiņa” 3 – 12
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

MŪSDIENU DEJA

Mūsdienu deju pulciņš 
„Pice of Life”

4 – 12
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Mūsdienu deju kolektīvs „Ash” 7 – 19
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Deju teātris „Karuselis” 3 – 18
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

KLASISKĀ DEJA 

Baleta studija „Etīde” 3 – 16
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Klasiskās dejas pamati 5 – 16
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

EKSOTISKĀ DEJA

Mūsdienu deju studija 
„Jordana”

7 – 21
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Flamenko deju studija 
„LaPerla”

10 – 18
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Ritmikas pulciņš 3 – 6
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Ritmika 14 – 25 Deju klubs, Spīķeru iela 5, Rīga, LV-1050, tālr. 67394663

h Uz satUrU 



27

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

MŪZIKA

Ritma Orfa skoliņa 4 – 7

BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473;

BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Vokālā studija „Laimīte” 4 – 7

BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473;

BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

INSTRUMENTU SPĒLE

Ģitārspēles studija 13 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšana 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Vizuālās mākslas pulciņš 4 – 7
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663;

Vizuālās mākslas pulciņš 4 – 8
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Gleznošana 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Zīmēšana (nodarbības 
pirmsskolas vecuma bērniem 
kopā ar vecākiem)

4 – 6
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Vizuālās mākslas pamati 
(pirmsskola)

4 – 6
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Vizuālās mākslas studija 8 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Kompozīcija 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Gleznošanas studija 10 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

h Uz satUrU 



28

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA

Zīda apgleznošana 10 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Dizaina studija 4 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663;

Dizaina studija 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Interjera dizains 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

FLORISTIKA

Floristika 6 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas studija 8 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Keramika 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

METĀLAPSTRĀDE

Metālapstrāde 10 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

PAPĪRA PLASTIKA

Papīra plastika 5 – 10
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS

Rokdarbu darbnīca 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Netradicionālie rokdarbi 
(nodarbības pirmsskolas 
vecuma bērniem kopā ar 
vecākiem)

4 – 6
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Netradicionālie rokdarbi 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

h Uz satUrU 



29

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA

Rotu dizaina studija 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Rotu dizaina studija 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Stikla apstrāde 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Porcelāna apgleznošanas 
studija

10 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

Ādas apstrāde 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšana un modelēšana 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Apģērbu šūšana 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Netradicionālā mode 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Ievads apģērbu konstruēšanā 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

TEĀTRIS

Skatuves runa.  
„Spēle spēlē”

7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Aktiermeistarība 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorgrafika 7 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

h Uz satUrU 



30

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 12 – 25
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 5 – 7
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Skrituļslidošana 3 – 25
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

Aerobika 12 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas ielā 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Vieglatlētika 7 – 25
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

Galda tenisa pulciņš 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas ielā 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Sporta kāpšana 7 – 25

Nodarbības notiek: Transporta sakaru institūts, Lomonosova 
iela 1, Rīga, LV-1019; 

Mākslinieciskās jaunrades centrs „Praktiskās estētikas 
skola”, Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67394663

Sporta deju klubs „Vecrīga” 5 – 25 Deju klubs, Spīķeru iela 5, Rīga, LV-1050, tālr. 67394663

Mākslas vingrošana 5 – 25
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas ielā 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Vingrošana 7 – 16
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas ielā 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Disku golfs 7 – 25
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

Atlētiskā vingrošana 15 – 25
Rīgas Čiekurkalna pamatskola, Čiekurkalna 1. līnija 53, 
Rīga, LV-1026, tālr. 67394607

Vispusīgās fiziskās 
sagatavotības pulciņš 
"Piedzīvojumu sports"

19 – 25
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

Vispusīgās fiziskās 
sagatavotības pulciņš 
„Sports mazajiem”

3 – 7
BJC „Laimīte” reģionālais sporta centrs „Sarkandaugava”, 
Limbažu iela 8, Rīga, LV-1008, tālr. 67394607

h Uz satUrU 



31

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

GALDA SPĒLES

Galda hokejs 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

TEHNISKĀ JAUNRADE

CITAS TEHNISKĀS JAUNRADES PROGRAMMAS

Lego 4 – 10
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valodas pulciņš 
„Enjoy English”

5 – 18
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Angļu valodas pulciņš 
„Let's play English”

7 – 14
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Angļu valodas pulciņš 
„English Learning Club”

5 – 14
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Latviešu valoda cittautiešiem 4 – 15

BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663;

BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Estētikas skoliņa  
„Radošais pakāpiens”

3 – 7

BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663;

BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

Mazo talantu studija 3 – 7
BJC „Laimīte”, Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67349473

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

Veselīgs uzturs 8 – 14
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Veselīgs dzīvesveids un fitness 8 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

Lietu otrā iespēja 7 – 25
BJC „Laimīte”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, 
tālr. 67394663

h Uz satUrU 



32

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils” 
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, LV-1012 
tālruņi: 28701207, 27006052, 67848826, e-pasts: bjcrsp@riga.lv, tīmekļa vietne: www.rsp.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

TAUTAS DEJA

Tautas deju ansamblis 
„Uguntiņa” 

4 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006026

Tautas dejas 4 – 6
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

 MŪSDIENU DEJA

Mūsdienu deju grupa 
„Karkadē” 

9 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

 EKSOTISKĀ DEJA

Eksotisko deju grupa 
„Anarkali”

10 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Ritmoplastika  2 – 6
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

FOLKLORA

Folkloras kopa „Kokle”  5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

MŪZIKA

KORI 

Koris, meiteņu koris „Rīga”  3 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29179246

Meiteņu kamerkoris „Tonika”  6 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26350621

Koris „Accolada”  5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr.: 27006018, 27006051

Bērnu kora studija „Odziņas”  2 – 6
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

h Uz satUrU 



33

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Vokālā studija  10 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 28232782

Vokālais ansamblis „Rīga” 
(krievu val.) 

5 – 7
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 28232782

Popgrupa „Brīze” 3 – 12
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26539239

INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI

Ģitārspēles apmācība 12 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Akordeonistu ansamblis 
„Opuss” 

5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26005465

KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI 

Koklētāju ansamblis „Austriņa”  7 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga,  
LV-1012, tālr.: 29176399, 26345909, 29615616

ORĶESTRI

Pūtēju orķestris  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29472134

INSTRUMENTU SPĒLE

Vijoļspēles apmācība  5 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 25761840

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšana un gleznošana  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Mākslas pulciņš 
„Jautrās krāsas” 

6 – 12
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26181699

Vizuālā māksla un dizains  10 – 20
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26323170

TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA

Tekstildizains  8 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

h Uz satUrU 



34

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Kokapstrāde un dizains  9 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 25929611

Juveliermāksla un  
metāla dizains 

11 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29860718

FLORISTIKA

Floristika  5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29255353

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramika  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27026409

Tēlniecība  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27026409

MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA

Rotaslietu darināšana  6 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29672711

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Trauku apgleznošana  10 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29163786

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Modes akadēmija  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29479095

Apģērbu stils un mode  11 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29494487

CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

Mākslas pulciņš 
„Krāsa un forma” 

5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29460028

Matu sakārtošana  12 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Mākslas darbnīca „Taurenis” 4 – 10
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29751313

h Uz satUrU 



35

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Dizaina mākslas pulciņš 
„Tekstūra un faktūra”

5 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29479095

TEĀTRIS

Teātris „Zīļuks”  7 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006034

Leļļu teātris 7 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006034

Kustību teātris  10 – 20
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006034

Grima darbnīca  10 – 20 
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006034

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

Foto un melnbaltais foto  12 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Filmu darbnīca  9 – 21
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Kino klubs  9 – 21
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Jauno žurnālistu skola 15 – 21
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorgrafika  7 – 16
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Animācijas studija 6 – 14
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Animācijas studija Ukrainas 
bērniem

6 – 14
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Šaušanas sports  12 – 25
Sporta komplekss „Daugavas sporta nams”, Krišjāņa 
Barona iela 107, Rīga, LV-1012, tālr. 67279205

h Uz satUrU 



36

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Orientēšanās sports  10 – 25

BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205;

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija,  
Brīvības gatve 333, Rīga, LV-1006, tālr. 67279205;

Rīgas 9. vidusskola,  
Stāmerienas iela 8, Rīga, LV-1006, tālr. 67279205

Godžju-rju-karatē  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 27006028

Kāpšanas sports  11 – 18

Rīgas Juglas vidusskola,  
Kvēles iela 64, Rīga, LV-1064, tālr. 67279205;

Mākslinieciskās jaunrades centrs "Praktiskās estētikas 
skola", Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67279205;

Lomonosova iela 1, Rīga, LV-1019, tālr. 67279205

GALDA SPĒLES

Dambrete  7 – 17
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Sporta bridžs  10 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Bērnu jogas grupa „Bindu” 8 – 18

BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205;

Rīgas Centra sporta kvartāls,  
Krišjāņa Barona iela 116A, Rīga, LV-1012, tālr. 67279205

Sporta tūrisms  8 – 25

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Brīvības gatve 333, 
Rīga, LV-1006, tālr. 67279205;

Rīgas Centra humanitārā vidusskola, Krišjāņa Barona 
iela 97A, Rīga, LV-1012, tālr. 67279205;

Lomonosova iela 1, Rīga, LV-1019, tālr. 67279205; 
Mākslinieciskās jaunrades centrs „Praktiskās estētikas 
skola”, Andreja Saharova iela 35, LV-1082, tālr. 67279205;

Rīgas Juglas vidusskola, Kvēles iela 64, Rīga, LV-1064, 
tālr. 67279205

h Uz satUrU 



37

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Sporta deju studija 
„Dzintarjūra”

4 – 25

BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
tālr. 67279205;

Rīgas Centra humanitārā vidusskola, Krišjāņa Barona 
iela 97A, Rīga, LV-1012, tālr. 67279205;

Badmintons  7 – 25

Rīgas Pārdaugavas pamatskola, Kartupeļu iela 2, Rīga,  
LV-1058, tālr. 67279205;

Rīgas 15. vidusskola, Visvalža iela 9, Rīga, LV-1050, 
tālr. 67279205; 

SIA „Olimpiskais sporta centrs”, Grostonas iela 6B, Rīga, 
LV-1013, tālr. 67279205

Vispārējā fiziskā sagatavotība 
ar badmintona ievirzi 

7 – 25
Elektrum Olimpiskais centrs,  
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013, tālr. 67279205

TEHNISKĀ JAUNRADE

TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

Modelēšanas un konstruēšanas 
pamati 

4 – 8
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26807009

Koka modeļi un sacensības  10 – 18
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29860718

ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA

Elektronikas pamati un 
robotika 

10 – 23
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 26322959

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego  5 – 12
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29460028

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

3D datormodelēšana 10 – 16
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 29860718

Datorzinības 6 – 15
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valoda un kultūra 7 – 11
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

h Uz satUrU 



38

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Angļu valoda Ukrainas bērniem 6 – 15
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Angļu valoda  12 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Latviešu valoda cittautiešiem  7 – 12
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Vācu valoda  7 – 25
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Arheoloģija un Vecrīgas vēsture  9 – 23
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

Spēļu istaba  6 – 20
BJC „Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, 
LV-1012, tālr. 67279205

h Uz satUrU 



39

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Mākslinieciskās jaunrades centrs  
„Praktiskās estētikas skola”
Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082 
tālrunis: 67474145, e-pasts: estets@riga.lv, tīmekļa vietne: www.estets.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

 TAUTAS DEJA

Tautas deju kolektīvs 
„Sienāzīši”

3 – 16
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

 MŪSDIENU DEJA

Deju šovgrupa „MIX” 3 – 18
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

KLASISKĀ DEJA 

Studija „Baleta mirkļi” 6 – 15
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Mazā balerīna 3 – 5
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Dejas teātris „Grande” 6 – 18
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Baleta studija 7 – 12
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Deju skola 3 – 6
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Kustību valoda 4 – 11
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Deju apmācība 3 – 17
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Ritmoplastika 2 – 4
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



40

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

FOLKLORA

Folkloras kopa „Rudzi" 8 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

MŪZIKA

KORI 

Jauktais koris „Anima Mea” 18 – 25
Rīgas 22. vidusskola, Bruņinieku iela 10, Rīga, LV-1001, 
tālr. 67474145

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Vokālā apmācība „Pīlādzītis” 4 – 6
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Vokālā apmācība 5 – 7
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Dziedāšanas māksla 14 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

INSTRUMENTU SPĒLE

Klavierspēles apmācība 7 – 10
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Ģitāras un mandolīnas spēle 8 – 16
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

Solfedžo 7 – 8 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Muzikālā pūra lāde 2 – 10 
MJC Praktiskās estētikas skola,  
Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšana un gleznošana 3 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Grafika 4 – 17
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Radošā kompozīcija 7 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



41

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA

Vilnas velšana 6 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Auduma batika 7 – 18 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Tekstildizains 4 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Tekstila radošā darbnīca 5 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Mazais dizainers 10 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

FLORISTIKA

Floristika 7 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramika 3 – 15
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Modelēšana 3 – 10
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

PAPĪRA PLASTIKA

Papīra plastika 5 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Dekupāža 7 – 14 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Dekoratīvā aplikācija 4 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS

Rokdarbi un rotas 3 – 16
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Porcelāna apgleznošana 7 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



42

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Stikla mākslinieciskā apdare 7 – 18 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Stikla gravēšana 10 – 18
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

Ādas dizains 7 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

DIGI skaņu spēlēs 9 – 12
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Digitālās fotogrāfijas apstrāde 11 – 25
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Audiotehnika un skaņu ieraksta 
pamati

10 – 16
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

3D pasaule 10 – 18
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Vizuālā programmēšana 9 – 12
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

SPORTA SPĒLES

Basketbols 7 – 14
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Florbols 8 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Laukuma spēles 4 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Vispārējā fiziskā sagatavotība 10 – 18 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Kāpšanas sports 8 – 18 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



43

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Sporta aerobika 7 – 16 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Estētiskā vingrošana 4 – 10 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Sportiskās atrakcijas 4 – 10
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

Jaunie pētnieki 6 – 9
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Ceļojumu klubs 9 – 15
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Zaļā domāšanas 7 – 14
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valoda 6 – 15
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Latviešu valoda cittautiešiem 5 – 15 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Latviešu valoda spēlēs un 
rotaļās

3 – 10 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)

Labas uzvedības skola 7 – 10
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Radošās pasakas 4 – 8
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Nodarbību komplekss „Cālīši” 2 – 3
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



44

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Nodarbību komplekss „Cīrulīši” 4 – 7
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Nodarbību komplekss 
„Paipaliņas”

3 – 4 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Nodarbību komplekss 
„Pūcītes”

5 – 7 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

Nodarbību komplekss „Burtiņi” 5 – 7 
MJC „Praktiskās estētikas skola”, Andreja Saharova iela 35, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474145

h Uz satUrU 



45

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs „Altona”
Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004 
tālrunis: 67612354, e-pasts: pbjcaltona@riga.lv, tīmekļa vietne: altona.riga.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

 DEJAS

 TAUTAS DEJA

Tautas deju kolektīvs 
„Kurzemīte”

4 – 20 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Jauniešu tautas deju 
kolektīvs „Rits”

15 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Tautas dejas 4 – 18 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

 MŪSDIENU DEJA

Deju studija „Mangolino” 3 – 6 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Mūsdienu skatuves deju 
studija „Mango"

7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Mūsdienu deju studija 
„Festa”

4 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Hip-hop deju studija 8 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Laikmetīgās dejas studija 10 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Mūsdienu deja 3 – 18 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

KLASISKĀ DEJA 

Klasiskā deja 5 – 16 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Deju studija „Flamenco” 7 – 25

PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354;

PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Baleta studija 4 – 12
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Deju studija „Ritmo” 5 – 7 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Sarīkojumu un balles deju 
studija

4 – 17 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

h Uz satUrU 



46

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

MŪZIKA

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Vokālā studija 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Vokālā studija 3 – 11 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Vokālā studija „Mārītes” 4 – 14 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Vokālā studija „Kurzemīte” 7 – 14 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Muzikālā studija „Balsis” 7 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Vokāli instrumentālais 
ansamblis „Vējš”

10 – 15 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI

Ģitārspēles ansamblis 
„Vējš”

8 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Populārās mūzikas 
ansamblis

7 – 25
PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354;

PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436 

Jauno mūziķu studija 7 – 25
PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354; 

PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Bungu spēle 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Zvanu ansamblis 14 – 24 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Ģitārspēle 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Kokles spēles studija 10 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Mūzikas klubs „DO-RE-MI” 7 – 15 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

Muzikālā audzināšana 4 – 7 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšanas un gleznošanas 
studija „Fantāzija”

5 – 16 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Vizuālās mākslas studija 5 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Grafikas mākslas studija 5 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Zīmēšanas studija 4 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

h Uz satUrU 



47

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Zīmēšanas un gleznošanas 
studija 

6 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Vizuālās mākslas pulciņš 7 – 18 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Zīmēšanas pulciņš 4 – 16 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Grafikas mākslas 
studija„DO MI NO”

7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Kompozīcijas studija 6 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA

Zīda apgleznošanas 
un filcēšanas studija 
„Taurenīte”

6 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Filcēšana 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Tekstilmākslas studija 
„Vijumiņš”

7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

FLORISTIKA

Floristikas studija 7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas studija 5 – 15
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Tēlniecības studija 4 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Veidošanas pulciņš 4 – 16 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS

Mīksto rotaļlietu 
gatavošanas darbnīca

7 – 16 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Pulciņš 
„Rokdarbu varavīksne”

7 – 14 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Studija „Pirkstiņdarbi” 7 – 12 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA

Krāšņo rotu un aksesuāru 
darbnīca

7 – 18
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436; 

PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

h Uz satUrU 



48

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Stikla gravēšana 7 – 18
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436; 

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

Koka rotaļlietu darbnīca 14 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšanas studija 14 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Šūšana 11 – 25 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Leļļu tērpu darbnīca 7 – 14 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Modes lietu darbnīca 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS  
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

Pulciņš „Pērlīte” 6 – 25 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Studija „Pērlītes” 6 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Lietu jaunā dzīve 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Netradicionālo mākslas 
tehniku studija

4 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Burtu dizaina un papīra 
plastikas studija

7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

TEĀTRIS

Teātra studija „Revedo” 7 – 25
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Austrumcīņu studija 
„Džosui karatē”

7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Austrumcīņu studija 
„Enšin karatē”

7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Galda teniss 7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Aerobika 7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

h Uz satUrU 



49

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Vispusīgā fiziskā 
sagatavotība

5 – 7
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Attīstošā vingrošana 7 – 12 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Attīstošā vingrošana 4 – 12 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

TEHNISKĀ JAUNRADE

KUĢU UN JAHTU MODELISMS

Kuģu modeļu laboratorija 10 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

Tehnoloģiju laboratorija 12 – 18 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego pulciņš 4 – 10 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Lego klubs 4 – 9
PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436;

PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

Datorzinību studija 7 – 19 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

Studija „Datorgrafikas 
pasaule”

10 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354 

Studija „3D dizaina 
pasaule”

10 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354 

Datorgrafikas studija 7 – 25 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

„Mēs drošā vidē” 4 – 7 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Dabas un vides izpētes 
pulciņš

5 – 15 PBJC „Altona”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105436

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Pulciņš 
„Ar Alisi Brīnumzemē”

5 – 15 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

h Uz satUrU 



50

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Angļu valodas klubs 
„Enjoy English”

4 – 6 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Krievu valodas klubs 7 – 11 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Franču valodas pulciņš 8 – 18 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)

Latviešu tautas dzīvesziņas 
pulciņš

3 – 10 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Latviešu valodas klubs 
„Domā, runā, spēlē”

4 – 10 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Meiteņu klubs „Mežrozīte” 7 – 25 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Jauno rakstnieku klubiņš 11 – 15 PBJC „Altona”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354

Pulciņš „Pasaku kamoliņš” 3 – 5 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

Rotaļspēļu pulciņš 3 – 5 PBJC „Altona”, Ruses iela 13, Rīga, LV-1029, tālr. 67404160

h Uz satUrU 



51

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Rīgas Jauno tehniķu centrs
Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004  
tālruņi: 67284987, 67288381, e-pasts: rjtc@riga.lv, tīmekļa vietne: www.rjtc.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

 DEJAS

 TAUTAS DEJA

Tautas deja, pirmsskolas tautas 
deju kolektīvs „Saulīte”

3 – 7 
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67281561, 29141263

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšana, gleznošana 3 – 25 

Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263;

Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Dizains un daba 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1004, tālr.: 67474601, 29141263

FLORISTIKA

Floristika 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramika 3 – 25

Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263;

Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA

Netradicionālie rokdarbi 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Stikla apgleznošana 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

h Uz satUrU 



52

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšana 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

Foto 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Video jaunrade un montāža – 
filmu studija

10 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorgrafika 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

SPORTA SPĒLES

Lakross / interkross 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Florbols 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141264

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Taekvondo 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Ielu vingrošana 10 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141264

Sporta tūrisms – izdzīvošanas 
skola

7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141265

GALDA SPĒLES

Šahs 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

TEHNISKĀ JAUNRADE

AUTO MODELISMS

Trases automodelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

h Uz satUrU 



53

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Radiovadāmo auto modelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141264

AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS

Lidmodelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Raķešu modelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141264

Pūķu modelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141265

KUĢU UN JAHTU MODELISMS

Kuģu modelisms 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

Papīra plastikas dizains 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Arhitektūras formu un dizaina 
darbnīca

5 – 16
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Tehniskā modelēšana un 
konstruēšana

7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA

Inženierzinību, konstruēšanas, 
projektēšanas darbnīca

7 – 16
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Lietišķā datorika 
„Sāc programmēt”

6 – 12
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Digitālās prasmes mācību 
platformā Minecraft Education 
Edition

7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Robotika 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

We do robotika 6 – 12
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

h Uz satUrU 



54

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego konstruēšana 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Lego konstruēšana 5 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

MINI MOTOCIKLU, MINKĀRU, MIKROAUTOMOBIĻU UN KARTINGU KONSTRUĒŠANA

Minikāri 7 – 18
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Kartingi 7 – 18
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Moto (mopēdi) 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

DRONI

Droni 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

Dabas studija 5 – 12
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Mazā bioloģijas universitāte 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Jauno Ornitologu pulciņš 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

100 dabas brīnumi 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Pēti un eksperimentē 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Zaļā pēda 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Bites pilsētā 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Zoodārza takuzinis 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

h Uz satUrU 



55

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

BOTĀNIKA, PUĶKOPĪBA UN LAUKSAIMNIECĪBA

Puķkopības pulciņš 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Vides eksperimenti 7 – 16
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

Ceļojums ar augiem 7 – 16
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

ZOOLOĢIJA, BIOLOĢIJA, ANATOMIJA

Zooloģijas pulciņš 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE

Lietu otrā dzīve 7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Ernestīnes iela 8A, Rīga,  
LV-1046, tālr.: 67474601, 29141263

FIZIKA UN ĶĪMIJA

Praktiskā augu ķīmija 7 – 19
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Cita ķīmija 7 – 19
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Akvāriju un makšķerēšanas 
māksla

7 – 25
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valoda 3 – 12
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

Latviešu valoda 3 – 12
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Mazā Pūces skola 3 – 5
Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, 
tālr.: 67474599, 29141263

h Uz satUrU 



56

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Tehniskās jaunrades nams „Annas 2”
Annas iela 2, Rīga, LV-1001  
tālrunis: 67374093, e-pasts: tjn@riga.lv, tīmekļa vietne: www.tjn.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

MŪZIKA

INSTRUMENTU SPĒLE

Ģitārspēle 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

Beatbox 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Mūzikas laboratorija 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Gleznošanas studija 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Zīmēšanas pulciņš 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Mazais mākslinieks 5 – 8 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

DIZAINS, INSTALĀCIJAS

Dizaina darbnīca  
(kokapstrāde)

11 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Deko darbnīca 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Papīra un tekstila dizains 6 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas un 3D mākslas 
studija

7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Plastiskās mākslas studija 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Sveču mākslinieciskās liešanas 
studija

7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

ROKDARBI

Rokdarbu dizaina studija 6 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

KOKAPSTRĀDE

Galdniecības pulciņš 12 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

h Uz satUrU 



57

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

Šūšana 6 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Šūšana un konstruēšana 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

STIKLA APSTRĀDE

Stikla mākslas laboratorija 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

TEĀTRIS

Kustību teātris 12 – 20 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Vizuālā teātra laboratorija 8 – 20 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

 FOTO, KINO, VIDEO, AUDIO

Akustiskā studija 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Filmu studija 9 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Foto meistardarbnīca 18 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Foto studija 12 – 20 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Animācijas studija 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Datorgrafikas pulciņš 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Deju fitness 7 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

TEHNISKĀ JAUNRADE

AUTO MODELISMS

Inerces auto modelisms 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Kordas automodelisma pulciņš 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Trases automodelisma pulciņš 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS

Lidmodeļi un droni 10 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Raķešu modelisma pulciņš 10 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

KUĢU UN JAHTU MODELISMS

Kuģu modelisma pulciņš 9 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

h Uz satUrU 



58

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

Tehniskā modelēšana 6 – 14 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA

Elektronikas, robotu tehnikas 
pulciņš

10 – 22 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

Programmēšana (tiešsaistē) 10 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

ASTRONOMIJA

Astronomija 15 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Astronomija II 8 – 15 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

Pētniecības laboratorija 8 – 13 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu klubs bērniem 7 – 15 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Spāņu valoda 8 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Jogas klubs 6 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Velo – Mini Moto II 5 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

Velo mini moto 5 – 25 TJN „Annas 2”, Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālr. 67374093

h Uz satUrU 



59

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs
Krišjāņa Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010  
tālruņi: 67848045, 67848046, 67848050, e-pasts: ridzeps@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ridze.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

 TAUTAS DEJA

Tautas deju kolektīvs „Rīdze” 7 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

Jauniešu deju kolektīvs „Rīdze” 17 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

 MŪSDIENU DEJA

Deju grupa „Rīdze” 6 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

Deju grupa „Stils” 6 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

MŪZIKA

KORI 

1. – 4. klašu koris 7 – 10
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

5. – 9. klašu koris 10 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Zēnu koris „Bastejpuikas” 8 – 15
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Muzikālās attīstības pulciņš 
„Saulīte”

5 – 7
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu mūzikas studija, 
taustiņinstrumentu spēle

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Bērnu mūzikas studija, stīgu 
instrumentu (vijole, ģitāra) spēle 

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

h Uz satUrU 



60

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Bērnu mūzikas studija, 
pūšamo instrumentu (klarnete, 
saksofons, flauta, blokflauta) 
spēle

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Ģitārspēles, basģitāras un 
improvizācijas ansamblis

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Muzikālās attīstības pulciņš 8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vijoļu ansamblis 8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Flautas spēles ansamblis 8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Taustiņinstrumentu spēles 
ansamblis

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Klarnetes un saksofona spēles 
ansamblis

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
klasiskā vai džeza un populārās 
mūzikas programma

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Mūzikas instrumentu spēle 
(vijole, ģitāra, basģitāra, 
saksofons, klarnete, flauta, 
blokflauta)

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Taustiņinstrumentu spēle

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Kompozīcija

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Ģitārspēles, basģitāras un 
improvizācijas ansamblis

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

Bērnu mūzikas studija, 
Skatuves kultūra

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

h Uz satUrU 



61

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Bērnu mūzikas studija, Mūzikas 
literatūra

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Bērnu mūzikas studija, Mūzikas 
teorija

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Bērnu mūzikas studija, Vokālās 
mākslas pamati  
(solo dziedāšana)

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Bērnu mūzikas studija, 
Solfedžo

8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Bērnu mūzikas studija, Ritmika 8 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Klasiskā harmonija

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Skatuves kultūra

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Mūzikas literatūra

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Mūzikas teorija

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Solfedžo

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Improvizācija

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Modernā harmonija

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

Vakara mūzikas studija, 
Vokālās mākslas pamati

15 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848050

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Zīmēšanas studija bērniem 
„Brīnumotiņa” 

5 – 18
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046 

Zīmēšanas studija 
„Gaismas grauds”

7 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

h Uz satUrU 



62

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Deko studija 10 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Deko un grafikas studija 5 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Zīmēšanas studija 10 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

„Sīkgrāmata – Zina” 7 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Grafikas studija 10 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA

Audumu apgleznošanas studija 6 – 17
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramikas pulciņš 6 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Formas pulciņš 7 – 12
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 

Stikla un grafikas radošā 
darbnīca

6 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

„Ādas plastikas studija” 10 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

Gobelēnu aušanas studija 7 – 12
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Filcēšanas pulciņš 7 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Dizaina studija „Skaistumiņš” 7 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

h Uz satUrU 



63

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Tekstilmākslas studija 
„Jautrais zirneklītis”

7 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Dizaina studija "Dari pats" 7 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

TEĀTRIS

Jauniešu teātra studija „Mēs” 17 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

Teātra sporta pulciņš 8 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848046

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

Žurnālistikas un medijpratības 
pulciņš

8 – 25
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorgrafikas pulciņš 7 – 8
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

SPORTA SPĒLES

Basketbola pulciņš 7 – 10
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

GALDA SPĒLES

Dambretes pulciņš 7 – 13
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Fiziskās attīstības pulciņš 7 – 16
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

TEHNISKĀ JAUNRADE

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego pulciņš 7 – 8
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

h Uz satUrU 



64

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valoda pirmsskolas 
vecuma bērniem

4 – 6
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

Krievu valoda 7 – 10
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Estētikas skola „Mazais 
Ābečnieks”

5 – 6
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

Stājas uzlabošanas vingrošana 
„Vesela un stipra mugura”

7 – 10
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

Sociālā izaugsme un 
integrācija

10 – 14
Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs, Krišjāņa 
Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālr. 67848045

h Uz satUrU 



65

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola
Miglas 9, Rīga, LV-1016  
tālrunis: 67435096, e-pasts: r19vs@riga.lv, tīmekļa vietne: www.r19vs.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

DEJAS

 MŪSDIENU DEJA

Mūsdienu dejas pamati  8 – 20
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Mūsdienu dejas 1. - 3. kl. 7 – 11
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Deju studija „Diamond” 4 – 25

Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Rīgas 33. vidusskola, Stūrmaņu iela 23, Rīga, LV-1016, 
tālr. 67435096

Modernās horeogrāfijas studija 
„Terra”

5 – 18
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

KLASISKĀ DEJA 

Baleta pulciņš 4 – 7
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

CITAS DEJU PROGRAMMAS

Ritmika 6 – 12

Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Rīgas Daugavgrīvas vidusskola, Parādes iela 5C, Rīga,  
LV-1016, tālr. 67435096

MŪZIKA

KORI 

Koris 7 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI

Ansamblis 8 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

h Uz satUrU 



66

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Balss attīstības studija 
„Kantilēna” 

4 – 21
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Muzikālā studija „Rozīnes” 5 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

INSTRUMENTU SPĒLE

Ģitāras studija 9 – 21
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Ukuleles spēle 7 – 14
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA

Vizuālā māksla un dizains 7 – 18
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Vizuālās mākslas 
pulciņš „Kaleidoskops”

5 – 9
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

FLORISTIKA

Floristika  7 – 15
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA

Keramika 5 – 18
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS

Mīkstā rotaļlieta 7 – 10
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Tradicionālie rokdarbi "Čaklās 
bitītes"

5 – 6
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA

Stikla daudzveidīga apstrāde 6 – 23
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS  
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

Audumu kolāža „Patchwork” 7 – 25
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

h Uz satUrU 



67

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Dažādu materiālu mozaīka 6 – 23
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Pirogrāfija 6 – 23
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Radošā darbnīca  8 – 13
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

TEĀTRIS

Teātra pulciņš  
„Māsas un brāļi”

 9 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA

Foto studija 11 – 18
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA

Datorzinību pulciņš  9 – 11
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

SPORTA SPĒLES

Basketbola pamati  7 – 25
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Sporta spēles 7 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Kikbokss un Taibokss 7 – 24
Rīgas 86. vidusskola, Ilūkstes iela 10, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67435096

Vispārējā fiziskā sagatavotība 5 – 25
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

GALDA SPĒLES

Dambrete 8 – 19
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Galda spēles 6 – 8
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

h Uz satUrU 



68

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

LEGO KONSTRUĒŠANA

Lego 5 – 12
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Lego robotika 7 – 14
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Vides eko pulciņš 9 – 16
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Vides entuziasti  7 – 10
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

SVEŠVALODAS

Angļu valoda "Ceļojums cauri 
pasakām"

7 – 8
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Angļu valoda "Svinam angļu 
svētkus"

8 – 9
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Angļu valoda "Visapkārt 
pasaulei"

9 – 10
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Latviešu valoda 
mazākumtautību audzēkņiem 
"Mācos un mācu"

7 – 14
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Japāņu valodas pamati 7 – 25
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

Attīstošās nodarbības ar 
bilingvālo apmācību

4 – 6
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Miglas iela 9, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Tematiskās kompleksveida 
nodarbības "Mazais erudīts"

4 – 7
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Tematiskās kompleksveida 
nodarbības 

6 – 7
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

h Uz satUrU 



69

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
līdz (gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Latviešu valoda pirmsskolas 
vecuma bērniem "Valodas 
ceļš"

5 – 7
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

Angļu valoda pirmsskolas 
vecuma bērniem "Ritma 
ceļojums"

5 – 7
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, Flotes iela 8, Rīga, 
LV-1016, tālr. 67435096

h Uz satUrU 



70

SPORTA SKOLAS

Bērnu un jauniešu basketbola skola „Rīga” 
Krišjāņa Barona iela 107, Rīga, LV- 1012  
tālrunis: 67276175, e-pasts: bskriga@riga.lv, tīmekļa vietne: www.basketbolaskola.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

KOMANDU SPORTA VEIDI

Basketbols 6

Pārdaugavas nodaļa  
(administrācija Krišjāņa Barona iela 107, Rīga, LV-1012, 
tālr.: 27826292, 29287537, treniņi pēc treniņu grafika 
Pārdaugavā)

Basketbols 6
Daugavas sporta nama nodaļa  
(administrācija Krišjāņa Barona iela 107, Rīga, LV-1012, 
tālr. 67276175, treniņi pēc treniņu grafika pilsētas centrā)

Basketbols 6

Centra nodaļa  
(administrācija Krišjāņa Barona iela 97c, Rīga, LV-1012, 
tālr.: 29272245, 26434811, treniņi pēc treniņu grafika 
pilsētas centrā)

Basketbols 6

Vidzemes nodaļa  
(administrācija Juglas sporta komplekss, Juglas iela 16, 
Rīga, LV-1064, tālr.: 29232956, 26542507, treniņi pēc 
treniņu grafika Vidzemes priekšpilsētā)

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Peldēšana, daiļlēkšana 4
Bērnu un jauniešu basketbola skolas „Rīga” sporta 
komplekss „Daugavas sporta nams”, Krišjāņa Barona 
iela 107, Rīga, LV- 1012, tālr.: 67317759, 67317763

h Uz satUrU 

SPORTA SKOLAS



71

SPORTA SKOLAS

Hokeja skola „Rīga” 
Vietalvas iela 15A, Rīga, LV-1035  
tālruņi: 67546214, 67546215, e-pasts: hokejaskola@riga.lv, tīmekļa vietne: www.hsriga.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

KOMANDU SPORTA VEIDI

Hokejs 6
Hokeja skola „Rīga”, Vietalvas iela 15, k-2, Rīga, LV-1035, 
tālr. 67546214

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Slidošana 5 – 6
Hokeja skola „Rīga”, Vietalvas iela 15, k-2, Rīga, LV-1035, 
tālr. 67546214

Krišjāņa Kundziņa Cīņas sporta skola 
Hipokrāta iela 27, Rīga, LV-1079 
tālrunis: 67536530, e-pasts: bjsskundzina@riga.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Brīvā cīņa 6
Krišjāņa Kundziņa Cīņas sporta skola, Hipokrāta iela 27, 
Rīga, LV-1079, tālr. 67536530

Brīvā cīņa 6
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67536530

Grieķu-romiešu cīņa 6
Rīgas 86. vidusskola, Ilūkstes iela 10, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67536530

Grieķu-romiešu cīņa 6
Rīgas 21. vidusskola, Tomsona iela 35, Rīga, LV-1013, 
tālr. 67536530

Grieķu-romiešu cīņa 6
Rīgas Futbola skola, Uzvaras bulvāris 18, Rīga, LV-1048, 
tālr. 67536530

h Uz satUrU 



72

SPORTA SKOLAS

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skola „Rīdzene”
Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067 
tālrunis: 67613382, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Bokss 12 – 25 Braslas iela 29, Rīga, LV-1084, tālr. 67037331

Bokss 7 – 10
Rīgas Anniņmuižas vidusskola, Kleistu iela 14, Rīga,  
LV-1067, tālr. 67037331

Peldēšana 6 – 20
Bērnu un jauniešu basketbola skolas „Rīga” sporta 
komplekss „Daugavas sporta nams”, Krišjāņa Barona 
iela 107, Rīga, LV-1012, tālr. 67037331

Peldēšana 6 – 20
Rīgas 95. vidusskolas sporta kompleksa peldbaseins, 
Sērenes iela 9, Rīga, LV-1058, tālr. 67037331

Peldēšana 6 – 19
Rīgas Zolitūdes ģimnāzija, Ruses iela 22, Rīga, LV-1029, 
tālr. 67037331

Paukošana 6 – 19
Bērnu un jauniešu basketbola skola „Rīga”, sporta 
komplekss „Jugla”, Juglas iela 16, Rīga, LV-1064, 
tālr. 67037331

Smaiļošana un kanoe airēšana 7 – 21
Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas „Rīdzene” 
airēšanas bāze, Lucavsalas iela 43, Rīga, LV-1004, 
tālr. 67037331

KOMANDU SPORTA VEIDI

Basketbols 6 – 9
Āgenskalna sākumskola, Kandavas iela 4 k-1, Rīga,  
LV-1083, tālr. 67037331

Basketbols 6 – 19
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67037331

Basketbols 10 – 11
Rīgas 69. pamatskola, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, 
tālr. 67037331

h Uz satUrU 



73

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

SPORTA SPĒLES

Basketbols 6 – 9
Iļģuciema pamatskola, Dzirciema iela 109, Rīga, LV-1055, 
tālr. 67037331

Basketbols 6 – 9
Ziemeļvalstu ģimnāzija, Paula Lejiņa iela 12, Rīga, LV-1029, 
tālr. 67037331

Basketbols 6 – 9
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67037331

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Galda teniss 6 – 19
Latvijas Universitāte, Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, 
tālr. 67613382

Galda teniss 6 – 11
O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola, Skrindu 
iela 1, Rīga, LV-1003, tālr. 67613382

Vispārējā fiziskā sagatavotība 3 – 6
Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skola „Rīdzene”, 
Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālr. 67613382

Vispārējā fiziskā 
sagatavotība — modernā 
pieccīņa

9 – 18
Bērnu un jauniešu basketbola skolas „Rīga” sporta 
komplekss „Daugavas sporta nams”, K. Barona iela 107, 
Rīga, LV-1012, tālr.67613382

Vindsērfings 8 – 21
Jaunciema osta, Jaunciema gatve 135B, Rīga, LV-1023, 
tālr. 67474360

Smaiļošana un kanoe airēšana 13 – 17
Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas „Rīdzene” 
airēšanas bāze, Lucavsalas iela 43, Rīga, LV-1004, 
tālr. 67474360

h Uz satUrU 



74

SPORTA SKOLAS

Rīgas Futbola skola
Uzvaras bulvāris 18, Rīga, LV-1048  
tālrunis: 67474010, e-pasts: futbolaskola@riga.lv, tīmekļa vietne: www.rigasfs.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

KOMANDU SPORTA VEIDI

Futbols 6

Sporta komplekss „Arkādija”, Uzvaras bulvāris 18, Rīga, 
LV-1048, tālr. 67474010;

futbols (zēni), tālr. 26720006;

futbols (meitenes), tālr. 27219446 

Futbols, zēni 9
Rīgas Pļavnieku pamatskola, Jāņa Grestes iela 14, Rīga, 
LV-1021, tālr. 26720006

Futbols, zēni 10
Bērnu un jauniešu centra „Daugmale” reģionālais sporta 
centrs „Ķengarags”, Maskavas iela 283B, Rīga, LV-1063, 
tālr. 26720006

Futbols, zēni 9
Rīgas Centra sporta kvartāls, Krišjāņa Barona iela 116A, 
Rīga, LV-1012, tālr. 26720006

Futbols, zēni 11
Rīgas Ostvalda vidusskola, Dammes iela 10, Rīga, LV-1067, 
tālr. 67474010

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

SPORTA SPĒLES

Futbols, meitenes, zēni 18

Sporta komplekss „Arkādija”, Uzvaras bulvāris 18, Rīga, 
LV-1048, tālr. 67474010;

futbols (zēni), tālr. 26720006 

futbols (meitenes), tālr. 27219446 

Futbols, meitenes 6
Rīgas 72. vidusskola, Ikšķiles iela 6, Rīga, LV-1057, 
tālr. 27219446

Futbols, zēni 6
Bērnu un jauniešu centra „Daugmale” reģionālais sporta 
centrs „Ķengarags”, Maskavas iela 283B, Rīga, LV-1063, 
tālr. 26720006

Futbols, meitenes, zēni 6
Rīgas Daugavgrīvas vidusskola, Parādes iela 5C, Rīga,  
LV-1016, tālr. 26720006

h Uz satUrU 



75

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Futbols, zēni 6
Rīgas Pļavnieku pamatskola, Jāņa Grestes iela 14, Rīga, 
LV-1021, tālr. 26720006

Futbols, meitenes 6
Rīgas 46. vidusskola, Skuju iela 28, Rīga, LV-1015, 
tālr. 27219446

Regbijs, zēni 8
Bērnu un jauniešu centrs „IK Auseklis”, Silciema 3, Rīga, 
LV-1024, tālr. 29297214

Rīgas Riteņbraukšanas skola
Grīvas iela 28, Rīga, LV-1055  
tālrunis: 67473810, e-pasts: rrsk@riga.lv, tīmekļa vietne: www.veloskola.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Riteņbraukšana 7 – 17
Rīgas Riteņbraukšanas skola, Grīvas iela 28 (Iļģuciems), 
Rīga, LV-1055, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 7 – 17
Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs, Kaņiera 
iela 15, Rīga, LV-1063, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 7 – 17
Rīgas 9. vidusskola, Stāmerienas iela 8 (Vidzemes priekšp. 
pie T/C „Alfa”), Rīga, LV-1006, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 7 – 17
Rīgas 31. vidusskola, Skuju iela 11, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67473810 

Riteņbraukšana 7 – 17
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 15 – 25
Rīgas Riteņbraukšanas skola, Grīvas iela 28 (Iļģuciems), 
Rīga, LV-1055, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 15 – 25
Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs, Kaņiera 
iela 15, Rīga, LV-1063, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 15 – 25
Rīgas 9. vidusskola, Stāmerienas iela 8 (Vidzemes priekšp. 
pie T/C „Alfa”), Rīga, LV-1006, tālr. 67473810

Riteņbraukšana 15 – 25
Rīgas 31. vidusskola, Skuju iela 11, Rīga, LV-1015, 
tālr. 67473810

h Uz satUrU 



76

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Riteņbraukšana 15 – 25
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67473810

BMX 6 – 17
Mežaparks, BMX trase, Ostas prospekts 11, Rīga, LV-1034, 
tālr. 67473810

BMX 6 – 17
Sporta centrs „Kleisti”, Kleistu iela 75, Rīga, LV-1067, 
tālr. 67473810

BMX 15 – 25
Mežaparks, BMX trase, Ostas prospekts 11, Rīga, LV-1034, 
tālr. 67473810

BMX 15 – 25
Sporta centrs „Kleisti”, Kleistu iela 75, Rīga, LV-1067, 
tālr. 67473810

Rīgas Šaha skola 
Pērnavas iela 10, Rīga, LV-1012  
tālrunis: 67474140, e-pasts: sahaskola@riga.lv, tīmekļa vietne: www.sahaskola.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

 Šahs 6 – 20
Rīgas Šaha skola, Pērnavas iela 10, Rīga, LV-1012, 
tālr.: 67474141, 67474140

 Šahs 6 – 14
Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija, Vaidavas iela 6, Rīga, LV-
1084, tālr.: 67474141, 29878317

 Šahs 9 – 12
Rīgas 64. vidusskola, Burtnieku iela 34, Rīga, LV-1084, 
tālr.: 67474141, 29240996

 Šahs 9 – 12
Rīgas Valda Zālīša pamatskola, Kalpaka bulvāris 8, Rīga, 
LV-1050, tālr.: 67474141, 26599452

 Šahs 9 – 15
Rīgas Teikas vidusskola, Aizkraukles iela 14, Rīga, LV-1006, 
tālr.: 67474141, 28612087

 Šahs 9 – 13
Ziemeļvalstu ģimnāzija, Apuzes iela 66, Rīga, LV-1029, 
tālr.: 67474141, 29482802

 Šahs 6 – 14
Rīgas 89. vidusskola, Hipokrāta 27, Rīga, LV-1079, 
tālr.: 67474141, 26755252

h Uz satUrU 



77

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

 Šahs 8 – 11
Rīgas 41. vidusskola, Slokas iela 49A, Rīga, LV-1007, 
tālr.: 67474141

 Šahs 12 – 15
Rīgas 40. vidusskola, Akas iela 10, Rīga, LV-1011, 
tālr.: 67474141, 29239726

 Šahs 6 – 11
Rīgas 49. vidusskola, Krišjāņa Valdemāra iela 65, Rīga,  
LV-1010, tālr.: 67474141

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

GALDA SPĒLES

Šahs 5 – 15
Ziemeļvalstu ģimnāzija, Apuzes iela 66, Rīga, LV-1029, 
tālr.: 67474141, 29482802

Rīgas Vingrošanas skola
Miera iela 62, Rīga, LV-1013  
tālrunis: 67392944, e-pasts: vingrosanasskola@riga.lv, tīmekļa vietne: www.gymnast.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Sporta vingrošana 6 – 8
Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62, Rīga, LV-1013, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 8
Rīgas 80. vidusskola, Andromedas gatve 11, Rīga, LV-1084;

Rīgas 74. pamatskola, Induļa iela 4 Rīga, LV-1084, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 8
Rīgas Arkādijas vidusskola, Pārslas iela 14, Rīga, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 8
Rīgas 63. pamatskola, Pāles iela 9, Rīga, LV-1024 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 8
Rīgas 75. vidusskola, Ogres iela 9, Rīga, LV-1019, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 8
Bērnu un jauniešu basketbola skola „Rīga”, Juglas iela 16, 
Rīga, LV-1064, tālr. 67362944

h Uz satUrU 



78

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

 INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Sporta vingrošana 4 – 6
Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62, Rīga, LV-1013, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 7 – 10
Rīgas 95. vidusskola, Bruknas iela 5, Rīga, LV-1058, 
tālr. 67362944

Mākslas vingrošana 5 – 7
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola, Nīcgales iela 15, 
Rīga, LV-1035, tālr. 67362944

Sporta nodarbības bērniem ar 
autiskā spektra traucējumiem

6 – 14
Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62, Rīga, LV-1013, 
tālr. 67362944

h Uz satUrU 



79

SPORTA SKOLAS

Rīgas Volejbola skola
Cieceres iela 9, Rīga, LV-1002  
tālrunis: 67474154, 67474153 e-pasts: volejbolaskola@riga.lv, tīmekļa vietne: www.rigasvolejbolaskola.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

KOMANDU SPORTA VEIDI

Volejbols, meitenes 13
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola, Nīcgales iela 15, 
Rīga, LV-1035, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 14
Rīgas 93. vidusskola, Sesku iela 72, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67474294

Volejbols, meitenes 15
Rīgas Purvciema vidusskola, Detlava Brantkalna iela 5, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 16
Rīgas 80. vidusskola, Andromedas gatve 11, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 16
Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija, Vaidavas iela 6, Rīga, LV-
1084, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 13
Rīgas Zolitūdes ģimnāzija, Ruses iela 22, Rīga LV-1029, 
tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 7
Rīgas Volejbola skola, Cieceres iela 9, Rīga LV-1002, 
tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 10
Rīgas 74. pamatskola, Induļa iela 4, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 13
Rīgas Valda Zālīša sākumskola, Kalpaka bulvāris 8, Rīga, 
LV-1050, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 13
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, LV-1001, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 15
Rīgas 45. vidusskola, Ropažu iela 34, Rīga, LV-1039, 
tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 15
O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola, Skrindu 
iela 1, Rīga, LV-1003, tālr. 67474292

Volejbols, meitenes 13
Rīgas 63. pamatskola, Pāles iela 9, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 7
Rīgas 64. vidusskola, Ūnijas iela 93, Rīga, LV-1039, 
tālr. 67474292

h Uz satUrU 



80

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Volejbols, zēni 14
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola, Nīcgales iela 15, 
Rīga, LV-1035, tālr. 67474292

Volejbols, zēni 9
Rīgas Purvciema vidusskola, Detlava Brantkalna iela 5, 
Rīga, LV-1082, tālr. 67474292

Volejbols, zēni 17
Rīgas 74. pamatskola, Induļa iela 4, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 11
Rīgas 45. vidusskola, Ropažu iela 34, Rīga, LV-1039, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 8
Ziemeļvalstu ģimnāzija, Paula Lejiņa iela 12, Rīga, LV-1029, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 15
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, LV-1001, tālr. 67474292

Volejbols, zēni 8
Rīgas Volejbola skola, Cieceres iela 9, Rīga, LV-1002, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 8
Rīgas Juglas vidusskola, Kvēles iela 64, Rīga, LV-1064, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 8
Rīgas 63. pamatskola, Pāles iela 9, Rīga, LV-1024, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 13
Rīgas 21. vidusskola, Tomsona iela 35, Rīga, LV-1013, 
tālr. 67474292

Volejbols, zēni 13
Latvijas universitātes Rīgas 1.medicīnas koledža, Tomsona 
iela 37, Rīga, LV-1013, tālr. 67474292

Pludmales volejbols, meitenes 8
Elektrum Olimpiskais centrs, Grostonas iela 6B, Rīga,  
LV-1013, tālr. 67474292

Pludmales volejbols, zēni 7
Elektrum Olimpiskais centrs, Grostonas iela 6B, Rīga,  
LV-1013, tālr. 67474292

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

SPORTA SPĒLES

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 13
Rīgas Volejbola skola, Cieceres iela 9, Rīga, LV-1002, 
tālr. 67474292

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 13
Rīgas 80. vidusskola, Andromedas gatve 11, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474292

h Uz satUrU 



81

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 13
Rīgas 74. pamatskola, Induļa iela 4, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474292

Vispusīgā fiziskā sagatavotība 10
Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums, Nīcgales 
iela 26, Rīga, LV-1035, tālr. 67474292

Sporta skola „Arkādija” 
Cieceres iela 9, Rīga, LV-1003,  
tālruņi: 67474153, 67474154, 67474606, 67474608, e-pasts: bjssarkadija@riga.lv,  
tīmekļa vietne: www.ssarkadija.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (SPORTA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Vieglatlētika 7
Rīgas 96. vidusskola, Auru iela 6A, Rīga, LV-1069, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Sporta skolas „Arkādija” „Rīgas sporta manēža”, Kojusalas 
iela 9, Rīga, LV-1003, tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skola „Rīdzene”, 
Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 158, Rīga, 
LV-1029, tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas 95. vidusskola,  
Bruknas iela 3, Rīga, LV-1058, tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas 64. vidusskola, Burtnieku iela 34, Rīga, LV-1084, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas 84. vidusskola, Lielvārdes iela 141, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Ziemeļvalstu ģimnāzija, Paula Lejiņa iela 12, Rīga, LV-1029, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija, Purvciema iela 38, Rīga, 
LV-1035, tālr. 67474153

h Uz satUrU 



82

SPORTA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Vieglatlētika 7
Rīgas 25. vidusskola, Rušonu iela 6, Rīga, LV-1057, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas 95. vidusskola, Sērenes iela 9, Rīga, LV-1058, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Zolitūdes ģimnāzija, Ruses iela 22, Rīga, LV-1029, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Rīgas 47. vidusskola, Skaistkalnes iela 7, Rīga, LV-1004, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga, LV-1009, 
tālr. 67474153

Vieglatlētika 7
Stadions „Arkādija”, Ojāra Vācieša iela 2, Rīga, LV-1002, 
tālr. 67474153

Distanču slēpošana 7
Uzvaras parks, Uzvaras bulvāris 15, Rīga, LV-1048, 
tālr. 67474153

Distanču slēpošana 7
Rīgas 84. vidusskola, Lielvārdes iela 141, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67474153

SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (SPORTA) PROGRAMMAS

INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

Vieglatlētika 6
Rīgas 84. vidusskola, Lielvārdes iela 141, Rīga, LV-1082, 
tālr. 67474153

h Uz satUrU 



83

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Augusta Dombrovska Mūzikas skola
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015  
tālrunis: 67341879, e-pasts: adms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.adms.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Klavierspēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Akordeona spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Vijoļspēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Alta spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Čella spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Kontrabasa spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Kokles spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Ģitāras spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Arfas spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Flautas spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Klarnetes spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Obojas spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Eifonija spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Saksofona spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

h Uz satUrU 

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS



84

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Trompetes spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Trombona spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Tubas spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Mežraga spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Sitaminstrumentu spēle 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Vokālā mūzika – kora klase 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

Elektroniskā mūzika 7 – 8
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase Mūzikā 
(interešu izglītība)

6
Augusta Dombrovska Mūzikas skola,  
Ziemeļblāzmas iela 38, Rīga, LV-1015, tālr. 67341879

h Uz satUrU 



85

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Bolderājas Mūzikas un mākslas skola
Stūrmaņu ielā 31, Rīga, LV-1016 
tālrunis: 67474203, e-pasts: bmms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.bmms.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Klavierspēle 7 – 8
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Ērģeļspēle  
(ar priekšzināšanām klavierspēlē)

12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Vijoļspēle 7 – 8
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Čella spēle 7 – 8
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Ģitāras spēle 8 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Kokles spēle 7 – 8
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Flautas spēle 8 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Obojas spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Klarnetes spēle 8 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Fagota spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Trompetes spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Trombona spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Saksofona spēle 8 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mežraga spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

h Uz satUrU 



86

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Tubas spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Eifonija spēle 9 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Sitaminstrumentu spēle 8 – 11
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika /
Klavierspēle

8 – 10
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika / Solo 
dziedāšana

7 – 12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika / Solo 
ģitāras spēle

8 – 12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika /
Basģitāras spēle

10 – 12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika /
Saksofona spēle

9 – 12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

Mūsdienu ritma mūzika /
Sitaminstrumentu spēle

7 – 12
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase Mūzikā 5 – 6
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

MĀKSLA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA 

Vizuāli plastiskā māksla 7 – 8
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr. 67474203

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase Mākslā 5 – 6
Bolderājas Mūzikas un mākslas skola, Stūrmaņu ielā 31, 
Rīga LV-1016, tālr.: 67474208, 67474205

h Uz satUrU 



87

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010  
tālrunis: 67181678, e-pasts: jmr1ms@edu.riga.lv, tīmekļa vietne: www.jmr1ms.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Klavierspēle 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Akordeona spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Vijoles spēle 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Alta spēle (pēc 6. vijoles kl.) 13
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Čella spēle 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Kontrabasa spēle 8
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Arfas spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Ģitāras spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Kokles spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Flautas spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Obojas spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Klarnetes spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Fagota spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Saksofona spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

h Uz satUrU 



88

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mežraga spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Trompetes spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Trombona spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Eifonija spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Tubas spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Sitaminstrumentu spēle 7
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Zēnu koris 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

Meiteņu koris 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase Mūzikā 6
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010, tālr. 67181678

h Uz satUrU 



89

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Juglas Mūzikas skola
Murjāņu iela 44, Rīga, LV-1064 
tālrunis: 67531146, e-pasts: jms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.juglasmuzikasskola.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Taustiņinstrumentu spēle — 
Klavierspēle 

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Taustiņinstrumentu spēle — 
Akordeona spēle

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Vijoles spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Čella spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Kokles spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Kokles spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi) 

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Ģitāras spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Kontrabasa spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Kontrabasa spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Arfas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi)

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Arfas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Flautas spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Klarnetes spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Saksofona spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

h Uz satUrU 



90

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Trompetes spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Trombona spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Eifonija spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Tubas spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Mežraga spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Sitaminstrumentu spēle 7 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Mūzikas instrumenta spēle 7 – 17
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Muzikālo dotību attīstība bērniem 3 – 5
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

Sagatavošanas klase mūzikā 5 – 8
Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44 un 44 A, Rīga, 
LV-1064, tālr. 67531146

h Uz satUrU 



91

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola
Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057 
tālrunis: 67704820, e-pasts: lpmums@riga.lv, tīmekļa vietne: www.muzikasskola.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Klavierspēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Vijoles spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Čella spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Alta spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Kokles spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Ģitāras spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Arfas spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Flautas spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Saksofona spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Klarnetes spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Sitaminstrumentu spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Akordeona spēle 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Kora klase 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Koklētāju ansamblis „Liepa” 12
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

h Uz satUrU 



92

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Koklētāju ansamblis „Liepiņa” 10
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Koklētāju ansamblis „Taureņi” 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

2.-8. klašu koris 8
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

3.-8. klašu kamerorķestris 9
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Klavierspēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Vijoles spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Čella spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Kokles spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Ģitāras spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Flautas spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Saksofona spēles studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Sitaminstrumentu studija 7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Sagatavošanas klase mūzikas 
izglītības programmās

6
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Pirmsskolas mūzikas studija: 
Muzikālo dotību attīstība bērniem 
no 3-6 gadu vecumam

3
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

h Uz satUrU 



93

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

MĀKSLA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

Vizuāli plastiskā māksla 9
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA

Keramikas studija 5
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Tekstila apgleznošanas studija 9
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Bērnu mākslas studija 5
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

Sagatavošanas klase mākslas 
izglītības programmā 

7
Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola,  
 Prūšu iela 13B, Rīga, LV-1057, tālr. 67474529

h Uz satUrU 



94

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skola
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011  
tālruņi: 67217286, 67217376, e-pasts: mmrms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ars.lv

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

MĀKSLA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA 

Vizuāli plastiskā māksla 
Piezīme: programmas ilgums 
6 mācību gadi, uzņemšanas 
pārbaudījumi notiek jūnijā un 
augustā. Vēlamais mācību 
uzsākšanas vecums ir 10 gadi, kas 
atbilst 4. klasei vispārizglītojošā 
izglītības programmā.

10
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola,  
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011,  
tālr.: 67217286, 67217376

Vizuāli plastiskā māksla 
Piezīme: programmas ilgums 
8 mācību gadi, uzņemšanas 
pārbaudījumi notiek jūnijā un 
augustā. Vēlamais mācību 
uzsākšanas vecums ir 8 gadi, kas 
atbilst 2. klasei vispārizglītojošā 
izglītības programmā.

8
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola,  
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011,  
tālr.: 67217286, 67217376

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA

Zīmēšana 16 – 25
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola, Ģertrūdes 
iela 36, Rīga, LV-1011, tālr.: 67217286, 67217376

Vizuālā māksla 7 – 10
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola, Ģertrūdes 
iela 36, Rīga, LV-1011, tālr.: 67217286, 67217376

Kaligrāfijas kursi 16 – 25
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola, Ģertrūdes 
iela 36, Rīga, LV-1011, tālr.: 67217286, 67217376

Sagatavošanas kursi 7 – 10
Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola, Ģertrūdes 
iela 36, Rīga, LV-1011, tālr.: 67217286, 67217376

h Uz satUrU 



95

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga, LV-1058 
tālrunis: 67181040, e-pasts: pmms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.pmms.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Akordeona spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Čella spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Dziedāšana 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Fagota spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Flautas spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Ģitāras spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Klarnetes spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Klavierspēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Kokles spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Kontrabasa spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Kora klase 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Mežraga spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Obojas spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Saksofona spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

h Uz satUrU 



96

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Sitaminstrumentu spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Trombona spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Trompetes spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

Vijoles spēle 7
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase mūzikā 6
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181040

MĀKSLA

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MĀKSLA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA 

Vizuāli plastiskā māksla
Piezīme: programmas ilgums 
6 mācību gadi, uzņemšanas 
pārbaudījumi notiek jūnijā un 
augustā. 

9
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181041

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MĀKSLA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase mākslā
Piezīme: programmas ilgums 
1 mācību gads

6 – 9
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, 
Rīga, LV-1058, tālr. 67181041

h Uz satUrU 



97

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Pāvula Jurjāna mūzikas skola
Baložu iela 27, Rīga, LV-1048 
tālrunis: 67181931, e-pasts: info@jurjani.lv, tīmekļa vietne: www.jurjani.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Kora klase 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Kontrabasa spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Obojas spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Fagota spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Flautas spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klavierspēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Vijoļspēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klarnetes spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Saksofona spēle 14 – 15
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klavierspēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Vijoles spēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Flautas spēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Sitaminstrumentu spēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klavierspēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

h Uz satUrU 



98

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Akordeona spēle 8 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Vijoles spēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Čella spēle 7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Kontrabasa spēle 8 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Kokles spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Kokles spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Ģitāras spēle 9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Flautas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi)

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Flautas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi) 

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klarnetes spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Klarnetes spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Obojas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Obojas spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Fagota spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Fagota spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi) 

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Saksofona spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi)

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Saksofona spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

h Uz satUrU 



99

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mežraga spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi)

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Mežraga spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi) 

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Trompetes spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi)

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Trompetes spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi)

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Trombona spēle 9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Tubas spēle 9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Eifonija spēle 9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Mežraga spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 8 gadi) 

7 – 8
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

Mežraga spēle (programmas 
īstenošanas ilgums 6 gadi) 

9 – 10
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS (MŪZIKA) PROGRAMMA

Sagatavošanas klase mūzikā 6
Pāvula Jurjāna mūzikas skola, Baložu iela 27, Rīga 
un Baložu iela 24, Rīga, LV-1048, tālr. 67181931

h Uz satUrU 



100

MŪZIKAS UN MĀKSLA SKOLAS

Rīgas 3. mūzikas skola
Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019 
tālrunis: 67241630, e-pasts: r3ms@riga.lv, tīmekļa vietne: www.r3ms.lv 

Kolektīva/ 
programmas nosaukums

Vecums no 
(gadi)

Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Mūzika

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES (MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Klavierspēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Vijoles spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Čella spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Ģitāras spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Flautas spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Klarnetes spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Saksofona spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Trompetes spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Trombona spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Mežraga spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Sitaminstrumentu spēle 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

Kora klase 6 – 7
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

Sagatavošanas klase mūzikā 5 – 6
Rīgas 3. mūzikas skola, Maskavas iela 166, Rīga, LV-1019, 
tālr.: 67241713, 67241655, 67241630

h Uz satUrU 



101

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Rīgas kultūras un tautas mākslas centrs „Mazā ģilde” 
(turpmāk – RKTMC „Mazā ģilde”)
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050  
tālrunis: 67037418, e-pasts: maza.gilde@riga.lv, tīmekļa vietne: www.mazagilde.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Jauniešu koris „Balsis” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29414158

Jauniešu koris „Mūza” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29476731

Jauktais koris „Sonore” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29422549 

Sieviešu koris „Ausma”
Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola, Aspazijas 
bulvāris 34, Rīga, tālr. 25939626

Vīru kamerkoris „Frachori” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29622683

Senioru sieviešu koris „Sudrabotā gaisma” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29667012

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Deju ansamblis „Daiļrade”
Rīgas Franču licejs, Krišjāņa Valdemāra iela 48, Rīga, 
tālr. 29233855

Tautas deju ansamblis „Līgo” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29166667

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Daiļrade” Rīgas 22. vidusskola, Bruņinieku iela 10, Rīga, tālr. 26339360

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Daiļrade D”
Rīgas Franču licejs, Krišjāņa Valdemāra iela 48, Rīga, 
tālr. 29233855

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Līgo” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29166667 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sen Līgo” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 28356646

Bērnu Tautas deju ansamblis „Dzintariņš” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29418430

KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI

Koklētāju ansamblis „Kokļu klubs”
Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”, 
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, tālr. 29176399

Koklētāju ansamblis „Teiksma”
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, Kronvalda bulvāris 8, 
Rīga, tālr. 26468482

FOLKLORAS KOPAS

Folkloras kopa „Vilcenes” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 25418065

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

h Uz satUrU 

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI



102

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Tautas lietišķās mākslas studija „Kamene” 
(tekstils)

RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29171899

Tautas lietišķās mākslas studija „Tīne” 
(pinumi)

RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 26629191

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu un jauniešu vokālais ansamblis 
„Kolibri”

RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 28300243

Bērnu un jauniešu vokālais ansamblis 
„Podziņas”

Rīgas Valda Zālīša sākumskola, Kalpaka bulvāris 8, Rīga, 
tālr. 26470788

Vokālais ansamblis „Putnu dārzs” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29153295

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

Senās mūzikas ansamblis „Ludus” Doma laukums 8A-1, Rīga, tālr. 26534332

AMATIERTEĀTRI

Bērnu un jauniešu teātra studija „Vinnijs” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 22389553

„Vecpilsētas teātris”
LKA Latvijas Kultūras koledža, Bruņinieku iela 57, Rīga, 
tālr. 26013115

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas glezniecības studija „Ģilde” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29796575

Bērnu zīmēšanas studija RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29774290

FOTO UN KINO STUDIJAS

Tautas kinostudija „Mazā ģilde” RKTMC „Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga, tālr. 29508441

h Uz satUrU 



103

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kultūras un tautas mākslas centrs „Ritums” 
(turmāk – KTMC „Ritums”)
Jauniela 29A, Rīga, LV-1050  
tālrunis: 67105661, e-pasts: ritums@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ritums.lv 

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Jauktais koris „Līgo”
Rīgas Celtniecības koledža, Gaiziņa iela 3, Rīga, 
tālr. 27874072

Jauktais koris „Skaņupe” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 22157343

Kamerkoris „Vidus” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 29215985

Sieviešu koris „Skanda” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 26427825

Vīru koris „Tēvzeme”

Otrdienās – Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, Kronvalda 
bulvāris 8, Rīga;

Ceturtdienās – KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, 
tālr. 28653302

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Rits”
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, tālr. 26136639

Bērnu Tautas deju ansamblis „Dzirkstelīte”
Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola, Maskavas iela 178, 
Rīga, tālr. 29178220

Bērnu deju ansamblis „Dzīpariņš”
Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola, Maskavas iela 178, 
Rīga, tālr. 29564551

FOLKLORAS KOPAS

Jauniešu folkloras studija „Banga” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 26463919

Ģimenes folkloras kopa „Berendejka” 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde „Dzirnaviņas”,  
Tālavas gatve 7, Rīga, tālr. 25412257

Tautas tradīciju kopa „Budēļi”
Krišjāņa Barona muzejs, Krišjāņa Barona iela 3-5, Rīga, 
tālr. 26347184

Ģimeņu folkloras studija „Garataka” KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, 27528488

Folkloras kopa „Grodi” KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, 27528477

Folkloras kopa „Laiva”
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, tālr. 26117005

Folkloras kopa „Lāns” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 26101595

h Uz satUrU 



104

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Folkloras kopa „Savieši” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 22322418

Folkloras draugu kopa „Skandinieki” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 24963368

Folkloras un seno cīņu kopa „Vilkači”
Trešdienās – Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, Grēcinieku iela 10, Rīga;

Ceturtdienās – KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, 
tālr. 26477242

Rīgas Danču klubs KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 26514627

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

Tautas lietišķās mākslas studija „Bārbele” 
(rokdarbi) 

KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, 29183391

Tautas lietišķās mākslas studija „Cēre” 
(rokdarbi) 

O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola, Skrindu iela 1, 
Rīga, tālr. 29415140 

Tautas lietišķās mākslas studija „Cilnis” 
(rotas)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29548165

Tautas lietišķās mākslas studija 
„Draudzība” (tekstils, rokdarbi)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 26517155

Tautas lietišķās mākslas studija „Dzīne” 
(mākslinieciskā kokapstrāde)

Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, Rīga, 
tālr. 26112345

Tautas lietišķās mākslas studija 
„Gundega” (tekstils, rokdarbi)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29529470

Tautas lietišķās mākslas studija „Kalvis” 
(senlatviešu rotas)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29110997

Tautas lietišķās mākslas studija „Plastika” 
(ādas mākslinieciskā apstrāde)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29463667

Tautas lietišķās mākslas studija „Rīdze” 
(tekstils) 

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29416647

Tautas lietišķās mākslas studija „Rota” 
(tekstils, rokdarbi)

Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, Rīga, 
tālr. 29491078

Tautas lietišķās mākslas studija „Valdziņš” 
(rokdarbi)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29592851

Tautas lietišķās mākslas studija „Vasa” 
(pinumi)

KTMC „Ritums” filiāle, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 26486957

AMATIERTEĀTRI

Studijteātris „Aka”
Pamatskola „Rīdze”, Krišjāņa Valdemāra iela 2, Rīga, 
tālr. 29779758

h Uz satUrU 



105

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Teātra studija „Haritas” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 29126515

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas tēlotājas mākslas studija „Kolorīts” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 29702200

FOTO UN KINO STUDIJAS

Tautas fotostudija „Vidze” KTMC „Ritums”, Jauniela 29A, Rīga, tālr. 26577902

h Uz satUrU 



106

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga, LV-1039  
tālrunis: 67181627, e-pasts: vefkp@riga.lv, tīmekļa vietne: www.vefkp.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Jauktais koris „Dzīne” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29227680

Jauktais koris „Fēnikss” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, 26113482

Jauktais koris „Jasmīnas koris”
RPKIA Izstāžu zāle „Rīgas mākslas telpa”, Kungu iela 3, Rīga, 
tālr. 26336587

Jauktais koris „Senrīga”
VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga un Brīvības gatve 266, 
Rīga, tālr.: 29215985, 28803214 

Sieviešu koris „Dzintars” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29293422

Senioru sieviešu koris „Daugavas 
vanadzes”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29430796

Senioru jauktais koris „Vefieši” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 25947022

Jauktais koris „Perezvoni” 
(mazākumtautību kolektīvs)

Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 29688944

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Dardedze”
Rīgas Kultūru vidusskola, Ganību dambis 7, Rīga, 
tālr. 29625941

Tautas deju ansamblis „Gatve”
Deju skola „Dzirnas”, Lāčplēša iela 106/108, Rīga, 
tālr. 26405942 

Tautas deju ansamblis „Rotaļa” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 28611568

Tautas deju ansamblis „Zalktis”
Rīgas Teikas vidusskola, Aizkraukles iela 14, Rīga, 
tālr. 23771745

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Dardedze”

Rīgas Kultūru vidusskola, Ganību dambis 7, Rīga, 
tālr. 29625941

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Daugava”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29143046

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Dižbramaņi”

Latvijas Nacionālā aizsardzības akadēmija, Ezermalas iela 8B, 
Rīga, tālr. 29223407

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Gatve” Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 26405942 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Gatve – otrā iespēja”

Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 26405942 

h Uz satUrU 



107

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Mana Rotaļa”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 26671111

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Rotaļa XO”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 28611568

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Zalktis”
Rīgas Teikas vidusskola, Aizkraukles iela 14, Rīga, 
tālr. 23771745

Senioru deju kolektīvs „Sendancis” Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 29214586

Bērnu un jauniešu Tautas deju ansamblis 
„Zelta sietiņš” 

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29495751

FOLKLORAS KOPAS

Folkloras kopa „Teikas muzikanti” Āraišu iela 4, Rīga, tālr. 26164847

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

Tautas lietišķās mākslas studija „Atkalnis” 
(rokdarbi)

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, Krišjāņa Valdemāra iela 1, Rīga, 
tālr. 29108465

Tautas lietišķās mākslas studija „Māra” 
(keramika)

Tallinas iela 17 – III darbnīca, Rīga, 26025344

Tautas lietišķās mākslas studija „Saule” 
(keramika)

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29416315

VOKĀLIE ANSAMBĻI

VEF Kultūras pils vīru vokālais ansamblis Ģertrūdes iela 20-7, Rīga, tālr. 26113482

Bērnu vokālais ansamblis „Momo” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 26015192

Bērnu vokālais ansamblis „Poppy” Tērbatas iela 41/43-7, Rīga, tālr. 29164460

Latgaliešu sadzīves dziesmu ansamblis 
„Olūteņš”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29392872

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

Krievu tautas dziesmu un deju ansamblis 
„Kriviči”

Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 26470277

Krievu tautas instrumentu orķestris 
„Sadko”

VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29181671

Vijolnieku ansamblis „Kantilēna”
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola, Graudu iela 59, Rīga, 
tālr. 26857663

Vokāli instrumentālais ansamblis „Kaleido” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, 29131425

h Uz satUrU 



108

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

AMATIERTEĀTRI

VEF Teātris VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 26352097

Ansamblis „Rīgas Pantomīma” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29195203

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas tēlniecības studija „Doma” Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 29641961

Tautas glezniecības studija „Varavīksne” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 27407797

FOTO UN KINO STUDIJAS

Fotoklubs „Rīga” VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga, tālr. 29239410

Tautas fotostudija „RVR” Brīvības gatve 236-60A, Rīga, tālr. 29274783

CIRKA STUDIJA

Cirka studija „Jaunība” Rīgas 92. vidusskola, Ulbrokas iela 3, Rīga, tālr. 26538608

MŪSDIENU UN CITAS DEJAS

Deju grupa „Ritms”
VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga un  
Brīvības gatve 193A, Rīga, tālr. 29592133

h Uz satUrU 



109

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Ziemeļrīgas kultūras apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma”
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, LV-1015  
tālrunis: 67848849, e-pasts: ziemelblazma@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ziemelblazma.riga.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Jauktais koris „Norise”
Rīgas Valda Zālīša sākumskola, Oskara Kalpaka bulvāris 8, 
Rīga, tālr. 26345526

Jauktais koris „Vivat”

Rīgas 6. vidusskola, Aleksandra Čaka iela 102, Rīga, 
tālr. 26339914;

Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 26339914

Senioru jauktais koris „Rudens dziesma”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 29103832

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Deju ansamblis „Pērkons”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 29238080 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Auda”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 29238080 

Senioru deju kolektīvs „Ziemeļblāzma”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 27723584 

Bērnu deju kolektīvs „Bitīte”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 27723584

PŪTĒJU ORĶESTRI

Jauniešu pūtēju orķestris „Auseklītis”
Rīgas 6. vidusskola, Aleksandra Čaka iela 102, Rīga, 
tālr. 29193457

Pūtēju orķestris „Fanfara” Juglas Mūzikas skola, Murjāņu iela 44, Rīga, tālr. 26780874

KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI

Koklētāju ansamblis „Pūt, vējiņi”
Augusta Dombrovska Mūzikas skola, Ziemeļblāzmas iela 38, 
Rīga, tālr. 29405816

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu vokālais ansamblis „Nāriņa”
Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 26403029

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas tēlotājas mākslas studija 
„Ziemeļblāzma”

Kultūras pils „Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, 
tālr. 29517392

h Uz satUrU 



110

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

RĪGAS PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA 
(turpmāk – RPKIA)

RPKIA Koncertorganizācija „Ave Sol”
Citadeles iela 7, Rīga, LV-1010  
tālrunis: 67181059, e-pasts: avesol@riga.lv, tīmekļa vietne: www.avesol.riga.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Emīla Dārziņa jauktais koris Rīgas Franču licejs, Mēness iela 8, Rīga, tālr. 26076024

Jauktais koris „Laudate” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 28378066

Jauktais koris „Medera”
Pamatskola "Rīdze", Krišjāņa Valdemāra iela 2, Rīga, 
tālr. 29235173

Jauktais koris „Motus” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 26411385

Jauktais koris „Salve”
Rīgas Valda Zālīša sākumskola, Kalpaka bulvāris 8, Rīga, 
tālr. 25947022

Jauktais koris „Sonante”
Mārupes Valsts ģimnāzija, Kantora iela 97, Mārupe, Mārupes 
novads, LV-2167, tālr. 27809634

Jauniešu koris „Kamēr…”
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, Raiņa bulvāris 8, Rīga, 
tālr. 29822558

Kamerkoris „Konvents” Rīgas 40. vidusskola, Tērbatas iela 15/17, Rīga, tālr. 26245793

Rīgas pareizticīgo kamerkoris „Blagovest” 
(mazākumtautību kolektīvs) 

Rīgas 13. vidusskola, Pulkveža Brieža iela 25, Rīga, 
tālr. 27006018

Sieviešu kamerkoris „Cantus” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 25934369

Sieviešu koris „Rīgas kamerkoris”
Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”,  
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, tālr. 29893250

Sieviešu koris „Sapnis”
Rīgas 6. vidusskola,  
Aleksandra Čaka iela 102, Rīga, 29392872

Senioru sieviešu koris „Amadeus” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 29479399

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Liesma” 
Pamatskola „Rīdze”,  
Krišjāņa Valdemāra iela 2, Rīga, tālr. 26541111

Tautas deju ansamblis „Teiksma”
Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs,  
Klijānu iela 4, Rīga, tālr. 29182090

h Uz satUrU 



111

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Oglīte”
Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola, Maskavas iela 178, 
Rīga, tālr. 29178220

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Teiksma”
Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs, Klijānu iela 4, 
Rīga, tālr. 29182090

Bērnu deju kolektīvs „Teiksmiņa”
Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs, Klijānu iela 4, 
Rīga, tālr. 29413204

KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI

Koklētāju ansamblis „Cantata” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 28359698

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Rīgas vokālā džeza grupa 
„Assembly singers”

Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 29273145

Rīgas lībiešu dziesmu ansamblis „Līvlist” Koncertzāle „Ave Sol”, Citadeles iela 7, Rīga, tālr. 29797780

Bērnu vokālais ansamblis „Magonīte”
Mežaparka Attīstības biedrība, Gdaņskas iela 9, Rīga, 
tālr. 26238378

Bērnu vokālais ansamblis „Saulessvece” Mežciema pamatskola, Hipokrāta iela 31, Rīga, tālr. 29477877

h Uz satUrU 



112

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

RPKIA Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems” 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, LV-1055 
tālrunis: 25486092, e-pasts: ilguciems@riga.lv, tīmekļa vietne: www.ilguciems.riga.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Kamerkoris „Muklājs”
Rīgas Valsts tehnikums, Krišjāņa Valdemāra iela 1C, Rīga, 
tālr. 26483593

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Jauniešu deju kolektīvs „Dejotprieks”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29413254

Jauniešu deju kolektīvs „Latve”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29238333

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Dejotprieks”

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29413254

FOLKLORAS KOPAS

Folkloras kopa „Laiksne”
Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”,  
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, tālr. 26389467

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

Tautas lietišķās mākslas studija „Ataudze” 
(pinumi) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29154905

Tautas lietišķās mākslas studija „Austra” 
(tekstils) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 28335899

Tautas lietišķās mākslas studija „Ceplis” 
(keramika) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29113064

Tautas lietišķās mākslas studija „Irbi” 
(rokdarbi) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29193421

Tautas lietišķās mākslas studija „Puduris” 
(pinumi) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29295075

Tautas lietišķās mākslas studija 
„Rītausma” (rokdarbi) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 26811669

Tautas lietišķās mākslas studija „Zīle” 
(metālkalumi) 

Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 26413571 

h Uz satUrU 



113

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu vokālais ansamblis „Ildzēni”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 26668483

Senās mūzikas ansamblis „Freska”
Rīgas Tehniskās universitātes Datorzinātnes un informācijas 
tehnoloģijas fakultāte, Meža iela 1, Rīga, tālr. 26425163

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

Kapela „Hāgenskalna muzikanti” Avotu iela 39-1, Rīga, tālr. 29138299

AMATIERTEĀTRI

Amatieru teātris „Piektais tramvajs”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 27505674

Amatieru teātris „Rampa”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 29466152

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas glezniecības studija „Grīva”
Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems”, Lidoņu iela 27 k-2, Rīga, 
tālr. 20020187

RPKIA Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta” 
Anniņmuižas bulvāris 29, Rīga, LV-1067  
tālrunis: 67848615, e-pasts: imanta@riga.lv, tīmekļa vietne: www.imantakultura.riga.lv 

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

KORI

Jauktais koris „Namejs”

Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, Rīga;  
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, tālr. 26344225

Sieviešu koris „Līga”
Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, Rīga, tālr. 27754572 

Vīru koris „Absolventi”
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, Krišjāņa Valdemāra iela 1, Rīga, 
tālr. 29447081

Vīru koris „Silvicola”
Rīgas grupa – Valsts meža dienests, 13. janvāra iela, Rīga, 
tālr. 25990109 (kā arī Cēsīs, Mazsalacā, Jēkabpilī, Siguldā, 
Smiltenē, Strenčos)

h Uz satUrU 



114

KULTŪRAS CENTRU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese un tālrunis

Bērnu un jauniešu koris „Zvonņica” 
(mazākumtautību kolektīvs) 

Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29; 

Rīgas 96. vidusskola, Auru iela 6A, Rīga, tālr. 29160317

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Jauniešu deju kolektīvs „Imanta”
Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, Rīga, e-pasts konstante.aija@gmail.com

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Imantieši”

Rīgas 69. vidusskola, Imantas iela 11A, Rīga, tālr. 25997089

KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI

Koklētāju ansamblis „Raksti”
Septītās dienas adventistu draudzes nams, Baznīcas iela 12A, 
Rīga, tālr. 26388331

Koklētāju ansamblis „Kārta”
Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, tālr. 26481347

FOLKLORAS KOPAS

Folkloras kopa „Vilki”
Latvijas Okupācijas muzejs, Raiņa bulvāris 7, Rīga, 
tālr. 29177214

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu un jauniešu vokālais ansamblis 
„Tu un Es” 

Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, tālr. 27833667

Vokālais ansamblis „Silavoti” Dienas centrs „Paaudzes”, Ūnijas iela 49, Rīga, tālr. 20439181

Vīru vokālais ansamblis „Harmonija”
Rīgas Latviešu biedrības nams, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29137361

AMATIERTEĀTRI

Bērnu un jauniešu teātris „Horizonts”
Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, Rīga, tālr. 29618796

TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS

Tautas tēlotājas mākslas studija „Umbra”
Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta”, Anniņmuižas 
bulvāris 29, Rīga, tālr. 29567937

h Uz satUrU 



115

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Latvijas Universitāte
Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586  
tālrunis: 67034939, e-pasts: kulturascentrs@lu.lv, tīmekļa vietne: www.kultura.lu.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

Fizikas, matemātikas un optometrijas 
fakultātes jauktais koris „Aura”

Latvijas Universitātes Zinātņu māja, Jelgavas iela 3, Rīga, 
tālr. 29447081, edgars.vitols@jvlma.lv 

Kamerkoris „DeCoro”
Latvijas Universitātes Akadēmiskā bibliotēka, Rūpniecības 
iela 10, Rīga, tālr. 26535660, kristiana.vaickovska@gmail.com

Jauktais koris „Dziesmuvara”
Latvijas Universitātes ēka, Kronvalda bulvāris 4, Rīga, 
tālr. 26421736, zeigure.nora@gmail.com

Absolventu jauktais koris „Jubilate”
Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas 
fakultāte, Aspazijas bulvāris 5, Rīga, tālr. 29605561, 
jurisklavins@jvlma.lv

Jauktais koris „Juventus" 
Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, Rīga, tālr. 26351243, 
valdis.tomsons@juventus.lv

Sieviešu koris „Balta”
Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas 
fakultāte, Aspazijas bulvāris 5, Rīga, tālr. 29461145,  
mara.marnauza@choir.lv 

Sieviešu koris „Latve”
Latvijas Universitātes ēka, Jūrmalas gatve 74/76, Rīga, 
tālr. 20254048, latve2@inbox.lv

Sieviešu koris „Minjona”
Latvijas Universitāte,  
Raiņa bulvāris 19, Rīga, tālr. 26111000, romans@latnet.lv 

Vīru koris „Dziedonis”
Latvijas Universitāte,  
Raiņa bulvāris 19, Rīga, tālr. 29544335, u.kokars@inbox.lv

Prezidiju Konventa vīru koris
Studentu korporācija „Tervetia”, Tērbatas iela 28-7, Rīga, 
tālr. 29144199, lauriecinkuss@gmail.com

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Dancis”
Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultāte, 
Aspazijas 5, Rīga, tālr. 29251997, rolands.j@inbox.lv

Jauniešu deju kolektīvs „Dancītis”
Rīgas Hanzas vidusskola, Grostonas iela 5, Rīga, tālr. 26259620, 
ilze.dzene5@inbox.lv

Deju ansamblis „Pērle”
Latvijas Universitātes ēka, Jūrmalas gatve 74/76, Rīga, 
tālr. 26136639, raimonds.dzintars@gmail.com

h Uz satUrU 

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI



116

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Dancis”
Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultāte, 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, tālr. 29251997, rolands.j@inbox.lv 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Dancītis”

Rīgas Hanzas vidusskola, Grostonas iela 5, Rīga, tālr. 26259620, 
ilze.dzene5@inbox.lv

PŪTĒJU ORĶESTRI

Latvijas Universitātes pūtēju orķestris
Latvijas Universitātes Akadēmiskā bibliotēka, Rūpniecības 
iela 10, Rīga, tālr. 29231172, janis.purins@jvlma.lv

FOLKLORAS KOPAS

Folkloras deju kopa „Dandari”
Latvijas Universitātes ēka, Zeļļu iela 8, Rīga, tālr. 28326840, 
dandari@inbox.lv 

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

Tautas lietišķās mākslas studija „Vāpe” 
(keramika)

Latvijas Universitātes ēka, Jūrmalas gatve 74/76, Rīga, 
tālr. 26465235, raitis.bobrovs@gmail.com

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Senās mūzikas ansamblis „Canto”
Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, Rīga, tālr. 29828068, 
kristinegaile@gmail.com

Vīru vokālais ansamblis „Dancis”
Latvijas Universitāte, Raiņa bulvāris 19, Rīga, tālr. 29771020, 
padziedasim@inbox.lv

AMATIERTEĀTRI

Latvijas Universitātes Studentu teātris
Latvijas Universitātes ēka, Zeļļu iela8, Rīga, tālr. 22125683, 
info@luteatris.lv

h Uz satUrU 



117

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Rīgas Tehniskā universitāte
Kaļķu iela 1-216, Rīga, LV-1658  
tālrunis: 67089477, e-pasts: kultura@rtu.lv, tīmekļa vietne: kultura.rtu.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

 Jauktais koris „Vivere”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 26544138, gints.ceplenieks@inbox.lv

Sieviešu koris „Delta”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 29374292, hvane.eliza@gmail.com

Vīru koris „Gaudeamus”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 29119001, ivars.cinkuss@gmail.com

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Vektors”
Rīgas Tehniskās universitātes Kultūras centra deju zāle, 
Āzenes iela 12 korpuss 4, Rīga, tālr. 26157038, dagmara.
barbale@gmail.com 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Vektors”
Rīgas Tehniskās universitātes Kultūras centra deju zāle, 
Āzenes iela 12 korpuss 4, Rīga, tālr. 26157038, dagmara.
barbale@gmail.com

PŪTĒJU ORĶESTRI

Studentu pūtēju orķestris SPO
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 29119929, maris.martinsons@ltv.lv

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Vokālais ansamblis „Jauna nianse”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 27332321, enita.sminina@gmail.com

Postfolkloras grupa „Daba San”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 26487228, linda.zonne@gmail.com

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

Instrumentālais ansamblis „Gaiva”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 24404881, jevgenija.otrosko@gmail.com

AMATIERTEĀTRI

Studentu teātris „Kamertonis”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 29790900, ludmila.stancik@mail.ru

Studentu teātris „Spēle”
Rīgas Tehniskā universitāte, Kaļķu iela 1, Rīga, 
tālr. 29434045, raimonda.vazdika@inbox.lv

h Uz satUrU 



118

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Rīgas Latviešu biedrība
Merķeļa iela 13, Rīga, LV-1050  
tālrunis: 29529668, e-pasts: info@rlb.lv, tīmekļa vietne: www.rlb.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

Klasiskās mūzikas jauktais koris „Ars Longa”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 25163717, janis_andzans@inbox.lv

Kamerkoris „Austrums”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29137361, arijsskepasts@gmail.com

Rīgas Latviešu biedrības jauktais koris 
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29137361, arijsskepasts@gmail.com

Senioru koris „eReLBe”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 26425163, zaigalazdina@inbox.lv

Vīru koris „Latvis”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29249647, marika.slotina@inbox.lv

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Vija”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29489663, laboltina@gmail.com

Senioru deju kolektīvs „SenVija”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29418028, antra.sirma@gmail.com

TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS

Tautas lietišķās mākslas studija „Rezēda” 
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29255353, intavaldena@inbox.lv

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu vokālais ansamblis „Knīpas un Knauķi”
Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29822962, jonita.shtoma@gmail.com;  
tālr. 29516514, sanitasejane@gmail.com

Senioru sieviešu vokālais ansamblis 
„Saulgriezes”

Rīgas Latviešu biedrība, Merķeļa iela 13, Rīga, 
tālr. 29266054, arvids.platpers@inbox.lv

h Uz satUrU 



119

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

SIA „Arodbiedrību klubs „Vecrīga””
Vaļņu iela 32, Rīga, LV-1050  
tālrunis: 29298049, e-pasts: klubs.vecriga@inbox.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

Jauktais koris „Rīdzene”
SIA „Arodbiedrību klubs Vecrīga”, Vaļņu iela 32, Rīga, 
tālr. 26440345, v.rijnieks61@inbox.lv

Jauniešu kamerkoris „Vecrīga”
SIA „Arodbiedrību klubs Vecrīga”, Vaļņu iela 32, Rīga, 
tālr. 29128888, normunds.kirsis@radiokoris.lv

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Rīdzenieks” Ēka Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 29214586, virza@ml.lv

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Rīdzenieks” Ēka Brīvības gatve 266, Rīga, tālr. 29214586, virza@ml.lv

Tautas deju ansamblis „Ivuška” 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Ķengaraga vidusskola, Maskavas iela 273, Rīga, 
tālr. 29757739, admin.ivushka@inbox.lv

Latvijas Neredzīgo biedrība 
Braila iela 3, Rīga, LV-1024  
tālrunis: 29625536, e-pasts: info@lnbiedriba.lv, tīmekļa vietne: www.lnbiedriba.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

Senioru jauktais koris „Jolanta”
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 29612375, janis.abolins62@gmail.com

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Deju kolektīvs „Strazdi”
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 28211311, muravjovanatalja@gmail.com

PŪTĒJU ORĶESTRI

Strazdumuižas kluba pūtēju orķestris
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 29109005, armandsozols@inbox.lv

VOKĀLIE ANSAMBĻI

Bērnu vokālais ansamblis „Cielaviņa”
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 26405061, anita.andersone@inbox.lv

h Uz satUrU 



120

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

Senioru sieviešu vokālais ansamblis 
„Rudens roze”

Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 26405061, anita.andersone@inbox.lv

Vīru vokālais ansamblis „Senozols”
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 29131425, aldis.andersons@inbox.lv

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

Vokāli instrumentālais ansamblis „Epsilons”
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 27474427, dailonis@inbox.lv

AMATIERTEĀTRI

Strazdumuižas kluba drāmas un dzejas teātris
Latvijas Neredzīgo biedrības Strazdumuižas klubs, Braila 
iela 4, Rīga, tālr. 29413411, vanagainese@gmail.com

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”
Merķeļa iela 13, Rīga, LV-1050  
tālrunis: 29529668, e-pasts: info@rlb.lv, tīmekļa vietne: www.rlb.lv

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Jauniešu deju kolektīvs „Rītausma”
Latvijas Nedzirdīgo savienības kultūras nams „Rītausma”, 
Kandavas iela 27, Rīga, tālr. 28344151, dana.kalpina@lns.lv 

AMATIERTEĀTRI

Drāmas ansamblis „Rītausma”
Latvijas Nedzirdīgo savienības kultūras nams „Rītausma”, 
Kandavas iela 27, Rīga, tālr. 26421686,  
zbondare109@gmail.com

h Uz satUrU 



121

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Citi sadarbības partneri  
(iestādes, uzņēmumi, biedrības un nodibinājumi)

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

KORI

Jauktais koris „Artidangā”
(PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums”)

Rīgas Mākslas un mediju tehnikums, Jūrmalas gatve 96, 
Rīga, tālr. 26544138, gints.ceplenieks@inbox.lv

Latvijas izdevniecību jauktais koris 
„Burtnieks” (Nodibinājums „Kora mūzikas 
atbalsta fonds „Burtnieks””)

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, Grēcinieku iela 10, Rīga, 
tālr. 29192534, egils.lipsans@inbox.lv

Jauktais koris „Cantus Fortis”
(SIA „Circle K Latvia”)

SIA „Circle K Latvia”, Duntes iela 6, Rīga,  
tālr. 29119001, ivars.cinkuss@gmail.com

Jauktais koris „Domino”
(Biedrība „Domino 2011”)

Tālr. informācija: 29996389, eduards.fiskovics@gmail.com

Kamerkoris „Fortius”
(SIA „Ekonomikas un kultūras augstskola”)

Ekonomikas un kultūras augstskola, Lomonosova iela 1 
korpuss 5, Rīga, tālr. 29461145, mara.marnauza@choir.lv

Jauktais koris „Gaismaspils”
(Latvijas Zinātņu akadēmija)

Latvijas Zinātņu akadēmija, Akadēmijas laukums 1, Rīga, 
tālr. 28212889, andzejsrancevics@inbox.lv

Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijas 
jauktais koris
(Biedrība „Advokātu koris”)

Latvijas Zvērinātu advokātu padome, Elizabetes iela 63-1, 
Rīga, tālr. 26535660, kristiana.vaickovska@gmail.com

Jauktais koris „Mārtiņkoris”
(Biedrība „Mārtiņkoris”)

Rīgas 49. vidusskola, Krišjāņa Valdemāra iela 65, Rīga, 
tālr. 26665489, kristiana.krieva@gmail.com

Jauktais koris „Mediāna”
(Centrālā statistikas pārvalde)

Centrālā statistikas pārvalde, Lāčplēša iela 1, Rīga, 
tālr. 22477541, dimza.aija@gmail.com

Jauktais koris „Mezgli”
(Biedrība „Mezgli”)

Friča Brīvzemnieka pamatskola, Zeļļu iela 4, Rīga, 
tālr. 26146545, balina.elina@gmail.com

Jauniešu jauktais koris „Mīts”
(PIKC „Rīgas Tehniskā koledža”)

Rīgas Tehniskā koledža, Braslas iela 16, Rīga, 
tālr. 29667012, irina.svarcbaha@inbox.lv

Jauktais koris „Monēta”
(Banku augstskola)

Banku augstskola, Krišjāņa Valdemāra iela 161, Rīga, 
tālr. 20254048, Latve2@inbox.lv

Jauktais koris „Rīga”
(Rīgas Stradiņa universitāte)

Rīgas Stradiņa universitāte, Dzirciema iela 16, Rīga, 
tālr. 29352675, zzilberte@gmail.com

Rīgas Ekonomikas augstskolas jauktais koris
(SIA „Stockholm School of Economics in Riga”)

Rīgas Ekonomikas augstskola, Strēlnieku iela 4A, Rīga, 
tālr. 26524662, Lauris.Goss@gmail.com

h Uz satUrU 



122

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

Jauktais koris „Rīgava”
(Pārtikas un veterinārais dienests)

Pārtikas un veterinārais dienests, Peldu iela 30, Rīga, 
tālr. 26262092, baibabite@gmail.com

Jauktais koris „Saulgrieži”
(Biedrība „Jauktais koris „Saulgrieži”)

Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, Bruņinieku iela 24A, 
Rīga, tālr. 26029984, saulgriezhi@gmail.com

Jauktais koris „Senais kalns”
(Latvijas Mākslas akadēmija)

Latvijas Mākslas akadēmija, Kalpaka bulvāris 13, Rīga, 
tālr. 29273145, einarsverro@inbox.lv

Jauktais koris „Sōla”
Latvijas Kultūras akadēmija

Latvijas Kultūras akadēmijas teātra māja „Zirgu pasts”, 
Dzirnavu iela 46, Rīga, tālr.26425264,  
kasparsadamsons@gmail.com

Jauktais koris „Stella Vitalis”
Nodibinājums „Rīgas Austrumu klīniskās 
universitātes slimnīcas atbalsta fonds”

Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas 
stacionārs „Gaiļezers”, Hipokrāta iela 2, Rīga, 
tālr. 26435919, im.kalnins@gmail.com

Kamerkoris „Vox Animae”
(Nodibinājums „Kamerkora „Vox Animae” 
atbalsta fonds”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 26344225, 
kamerkoris.voxanimae@gmail.com

Sieviešu koris „Stradiņi”
(VSIA „Paula Stradiņa Klīniskā universitātes 
slimnīca”)

Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca, Pilsoņu 
iela 13, Rīga, tālr. 29786519, ilze-kalnina-riga@inbox.lv

Studenšu Prezidiju konventa koris
(Biedrība „Studenšu Prezidiju Konvents”)

Studenšu Prezidiju Konvents, Pulkveža Brieža iela 8-9, 
Rīga, tālr. 22846208, bite.dace@inbox.lv

Senioru jauktais koris „Volta”
(AS „Augstsprieguma tīkls”)

AS „Augstsprieguma tīkls”, Dārzciema iela 86, Rīga, 
tālr. 29492795, ivokempels@inbox.lv

Krievu kamerkoris „Accolada”
(Krievu koru biedrība „Accolada”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Krievu nams, Tallinas iela 97, Rīga, tālr. 27006018, 
accoladachoir@inbox.lv

Pareizticīgo jauktais koris  
„Ņiva Duhovnaja” 
(Biedrība „Gara gaisma”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Svētās Trīsvienības katedrāle, Krišjāņa Barona 
iela 126, Rīga, tālr. 28226352, vsevolod@inbox.lv

Jauktais koris „Polonez” 
(Biedrība „Poļu Kultūras klubs „Polonez””) 
(mazākumtautību kolektīvs)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 26765991,  
tatjana.belugina@gmail.com

Jauktais koris „Šofar”
(Biedrība „Rīgas Ebreju kopiena”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Ebreju kopiena, Skolas iela 6, Rīga, tālr. 26892216, 
olgazima@inbox.lv

h Uz satUrU 



123

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

Tautas deju ansamblis „Ačkups”
(Rīgas Stradiņa universitāte)

Rīgas Stradiņa universitātes dienesta viesnīca, Mārupes 
iela 17 korpuss 2, tālr. 29769172, elita.treilone@rsu.lv, 
https://www.ackups.rsu.lv

Jauniešu deju kolektīvs „Austris”
(Rīgas Celtniecības koledža)

Rīgas Celtniecības koledža, Gaiziņa iela 3, Rīga, 
tālr. 29769172, elita.t@btv.lv

Jauniešu deju kolektīvs „Dārdari”
(PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums”)

Rīgas Mākslas un mediju tehnikums, Jūrmalas gatve 96, 
Rīga, tālr. 29472733, lilijalipora@inbox.lv

Jauniešu deju kolektīvs „Mazais ritenītis”
(PIKC „Rīgas Tehniskā koledža”)

Rīgas Tehniskā koledža, Lēdmanes iela 3, Rīga, 
tālr. 29151183, ingusladiga@gmail.com

Deju kopa „Marmale”
(Biedrība „Akadēmisko mūžorganizāciju deju 
kopa „Marmale””)

Studenšu korporācija „Daugaviete”, Stabu iela 14-22, 
Rīga, tālr. 29296617, ktjarve@gmail.com

Jauniešu deju kolektīvs „Pavediens”
(PIKC „Rīgas Valsts tehnikums”)

Rīgas Valsts tehnikums, Krišjāņa Valdemāra iela 1C, Rīga, 
tālr. 29451579, ieva.siile@gmail.com

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Artava”
Biedrība „Swedbank tautas deju kolektīvs”

Rīgas 22. vidusskola, Bruņinieku iela 10, Rīga, 
tālr. 29411526, dejas@swedbank.lv

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Cīpars”
(Biedrība „Cīpars”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 25991223, 
aijasradere@inbox.lv

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Čiekurs”
(Biedrība „Laidavas”)

Rīgas 45. vidusskola, Ropažu iela 34, Rīga, tālr. 29333653, 
pria@inbox.lv

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Dzirnu senči”
(Biedrība „Sabiedrības veselības un sociālā 
atbalsta biedrība Serenus”)

Deju skola „Dzirnas”, Lāčplēša iela 106/108, Rīga, 
tālr. 24551511, agris.sondors@gmail.com

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sidrabi”
(Biedrība „Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Sidrabi””)

Rīgas Centra humanitārā vidusskola, Krišjāņa Barona 
iela 97A, Rīga, tālr. 29265135, baibamelnace@gmail.com

Senioru deju kolektīvs „Bijūnas” 
(Biedrība „Latvijas Lietuviešu Kopiena”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Lietuviešu vidusskola, Bultu iela 5, Rīga, 
tālr. 20491117, r.zalnierius@gmail.com

Bērnu deju kolektīvs „Zadorinka”
(Biedrība „Bērnu deju aģentūra Zadorinka”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

Rīgas Maskavas nams, Marijas iela 7, Rīga, tālr. 29497013, 
Zadorinka25@mail.ru

h Uz satUrU 



124

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

MAZĀKUMTAUTĪBU FOLKLORAS KOPAS 

Folkloras kopa „Iļjinskaja pjatņica”
(Biedrība „Folkloras pedagoģiskais centrs 
„Tradīcija””) (mazākumtautību kolektīvs)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 25921352,  
olen53@inbox.lv 

Slāvu autentiskās dziedāšanas ansamblis 
„Karagod”
(Tradicionālās kultūras centrs „Rada”) 
(mazākumtautību kolektīvs)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29951435,  
Jan_olia@hotmail.com

MAZĀKUMTAUTĪBU VOKĀLIE ANSAMBĻI

Baltkrievu tautas dziesmu ansamblis 
„Nadzeja” 
(Baltkrievu biedrība „Prameņ”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 26729549, 
classicduet2@inbox.lv

Baltkrievu vokālais ansamblis „Suzorje”
(Slāvu mūzikas biedrība „Sozvučije”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 27077323, 
sozvucije@inbox.lv 

Krievu dziesmu vīru vokālais ansamblis 
„Harmonika”
(Slāvu kultūras biedrība „Harmonika”)

Latvijas Krievu kopiena, Smilšu iela 16, Rīga, 
tālr.: 29749887, 28851519, skb.harmonika@inbox.lv

Sieviešu vokālais ansamblis „Dušečka” 
(Pasaules kultūras biedrība „Vdohnovenije”)

Biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskola „RISEBA” 
telpas, Ūdens iela 6, Rīga, tālr.: 26456038, 26319504, 
tjutjunnikov@gmail.com

Sieviešu vokālais ansamblis „Rodņik”
(Biedrība „Latvijas Krievu kopiena”)

Latvijas Krievu kopiena, Smilšu iela 16, Rīga, 
tālr. 29337563, caunesi@yandex.com

Senioru sieviešu vokālais ansamblis 
„Sudaruški”
(Biedrība „Latvijas Krievu kopiena”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29716357, 
eleonoravilka@inbox.lv

Ukraiņu tautas dziesmu vokālais ansamblis 
„Dņipro” 
(Ukraiņu kultūrizglītības biedrība Latvijā 
„Dņipro”)

Latvijas Zinātņu akadēmija, Akadēmijas iela 1, Rīga un  
NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 29253904, 
dnipro88@hotmail.com

Vokālais ansamblis „Morgenrot” 
Rīgas vācu kultūras biedrība

Latvijas Nacionālo kultūras biedrību asociācija, Slokas 
iela 37, Rīga, tālr. 29297823, rvkb.lv@gmail.com

Baltkrievu senioru vokālais ansamblis „Vitoki” 
(Baltkrievu biedrība „Prameņ”)

NVO nams, Ieriķu iela 43A, Rīga, tālr. 25972343,  
albert.inzhoyan@mail.ru

TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI

h Uz satUrU 



125

SADARBĪBAS IESTĀŽU AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVI

Kolektīva nosaukums Nodarbību norises vieta, adrese, tālrunis un e-pasts

Kameransamblis „Lira”
(Biedrība „Slāvu vārds un mūzika”)

Maskavas nams, Marijas iela 7, Rīga, tālr. 26888323, 
denissk2009@inbox.lv

Krievu tautas instrumentu orķestris 
„Kadanss”
(Biedrība „Slāvu vārds un mūzika”)

Maskavas nams, Marijas iela 7, Rīga, tālr. 26043055,  
inna.krutikova@inbox.lv

Krievu tautas instrumentu orķestris 
„Slavjaņe”
(Slāvu kultūras biedrība „Harmonika”)

Latvijas Krievu kopiena, Smilšu iela 16, Rīga, 
tālr.: 29749887, 25972343 skb.harmonika@inbox.lv

h Uz satUrU 



126

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU BRĪVĀ LAIKA CENTRI

1
Bērnu un jauniešu centrs „Daugmale”, brīvā laika centrs
Maskavas iela 279 k-7, Rīga, LV-1063, tālr. 67269762

2

Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte”, spēļu istaba
Baltāsbaznīcas iela 14, Rīga, LV-1015;

Sarkandaugavas iela 24, Rīga, LV-1005, tālr. 67394663

3
Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”, spēļu istaba
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, LV-1012, tālr. 27006054

4
Mākslinieciskās jaunrades centrs „Praktiskās estētikas skola”, brīvā laika centrs „Ir ko darīt” 
Andreja Saharova iela 35, Rīga, LV-1082, tālr. 67474143

5

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs „Altona”
Pusaudžu klubs „5A”, Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālr. 67612354;

Spēļu klubs „Brīvsolis”, Imantas iela 11A, Rīga, LV-1067, tālr. 67105435

6
Rīgas 1. Kristīgā pamatskola, brīvā laika centrs „Jota”
Avotu iela 44, Rīga LV-1009, tālr. 67273824

7
Rīgas 15. vidusskola, brīvā laika centrs „Stādiņš”
Visvalža iela 9, Rīga, LV-1050, tālr. 67288623

8
Rīgas 47. vidusskola, brīvā laika centrs „Kūlenis”
Skaistkalnes iela 7, Rīga, LV-1004, tālr. 67629267

9
Rīgas 63. pamatskola, brīvā laika centrs „Jugla”
Pāles iela 9, Rīga, LV-1024, tālr. 67525764 

10
Rīgas 71. vidusskola, brīvā laika centrs „Kolumbs”
Grīvas iela 26, Rīga, LV-1055, tālr. 67467655

11
Rīgas 74. pamatskola, brīvā laika centrs „Laimīgs bērns”
Induļa iela 4, Rīga, LV-1084, tālr. 67802533

12
Rīgas 85. pamatsskola, brīvā laika centrs „Ligzda”
Nīcgales iela 22, Rīga, LV-1035, tālr. 67546199

13
Rīgas 89. vidusskola, brīvā laika centrs „Mežciems”
Hipokrāta iela 27, Rīga, LV-1079, tālr. 67536336

14
Rīgas 9. vidusskola, brīvā laika centrs
Stāmerienas iela 8, Rīga, LV-1006, tālr. 67557531

15
Rīgas Anniņmuižas vidusskola, brīvā laika centrs „Avots” 
Kleistu iela 14, Rīga, LV-1067, tālr. 67416561

16
Rīgas Austrumu pamatskola, brīvā laika centrs „Namiņš”
Viļānu iela 13, Rīga, LV-1003, tālr. 67181524

h Uz satUrU 

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU BRĪVĀ LAIKA CENTRI



127

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU BRĪVĀ LAIKA CENTRI

17
Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola, brīvā laika centrs
Miglas iela 9, Rīga, LV-1016, tālr. 67430558

18
Rīgas Čiekurkalna pamatskola, brīvā laika centrs „Atslēga”
Čiekurkalna 1. garā līnija 53, Rīga, LV-1026, tālr. 67552052

19
Rīgas Jauno tehniķu centrs, spēļu istaba
Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, tālr. 67284987

20
Rīgas Sarkandaugavas pamatskola, brīvā laika centrs „Kabata”
Sliežu iela 23, Rīga, LV-1005, tālr. 67395842

21

Rīgas Ziepniekkalna vidusskola, brīvā laika centrs „Nāc un piedalies”
Ozolciema iela 26, Rīga, LV-1058, tālr. 67675805

Īslīces iela 4, Rīga, LV-1058

h Uz satUrU 


	Katalogā lietotie saīsinājumi
	Bērnu un jauniešu centrs „Daugmale” 
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

	DEJAS
	MŪSDIENU DEJA
	KLASISKĀ DEJA 
	EKSOTISKĀ DEJA

	MŪZIKA
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI
	INSTRUMENTU SPĒLE

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	METĀLAPSTRĀDE
	ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

	TEĀTRIS
	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	SPORTA SPĒLES
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	GALDA SPĒLES

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	AUTO MODELISMS
	TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA

	LEGO KONSTRUĒŠANA
	DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA
	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Bērnu un jauniešu centrs „IK Auseklis” 
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	TAUTAS DEJA
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	MŪZIKA
	CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	PAPĪRA PLASTIKA
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS
	MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA 
	Citas radošās industrijas
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	TEHNISKIE SPORTA VEIDI

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	AUTOMODELISMS
	DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte” 
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	TAUTAS DEJA
	MŪSDIENU DEJA
	KLASISKĀ DEJA 
	EKSOTISKĀ DEJA
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	MŪZIKA
	INSTRUMENTU SPĒLE

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	METĀLAPSTRĀDE
	PAPĪRA PLASTIKA
	ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS
	MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

	TEĀTRIS
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	GALDA SPĒLES

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	CITAS TEHNISKĀS JAUNRADES PROGRAMMAS

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS

	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils” 
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	TAUTAS DEJA
	 MŪSDIENU DEJA
	 EKSOTISKĀ DEJA
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	FOLKLORA
	MŪZIKA
	KORI 
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI
	KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI 
	ORĶESTRI
	INSTRUMENTU SPĒLE

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS
	CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

	TEĀTRIS
	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	GALDA SPĒLES
	CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA
	ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA
	LEGO KONSTRUĒŠANA
	DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Mākslinieciskās jaunrades centrs 
„Praktiskās estētikas skola”
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	 TAUTAS DEJA
	 MŪSDIENU DEJA
	KLASISKĀ DEJA 
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	FOLKLORA
	MŪZIKA
	KORI 
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTU SPĒLE
	CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	PAPĪRA PLASTIKA
	ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE

	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	SPORTA SPĒLES
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs „Altona”
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS


	 DEJAS
	 TAUTAS DEJA
	 MŪSDIENU DEJA
	KLASISKĀ DEJA 
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	MŪZIKA
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI
	CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS
	MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS
	CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

	TEĀTRIS
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	KUĢU UN JAHTU MODELISMS
	TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA
	LEGO KONSTRUĒŠANA

	DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA
	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	DZĪVESPRASMES (DZĪVESZIŅA)
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Rīgas Jauno tehniķu centrs
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS


	 DEJAS
	 TAUTAS DEJA

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	MODES UN STIKLA AKSESUĀRI, ROTU IZGATAVOŠANA
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS

	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	SPORTA SPĒLES
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	GALDA SPĒLES

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	AUTO MODELISMS
	AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS
	KUĢU UN JAHTU MODELISMS
	TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA
	ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA
	LEGO KONSTRUĒŠANA
	MINI MOTOCIKLU, MINKĀRU, MIKROAUTOMOBIĻU UN KARTINGU KONSTRUĒŠANA
	DRONI

	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA
	BOTĀNIKA, PUĶKOPĪBA UN LAUKSAIMNIECĪBA
	ZOOLOĢIJA, BIOLOĢIJA, ANATOMIJA
	VIDES DIZAINS UN LIETU OTRĀ DZĪVE
	FIZIKA UN ĶĪMIJA
	CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Tehniskās jaunrades nams „Annas 2”
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	MŪZIKA
	INSTRUMENTU SPĒLE
	CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	DIZAINS, INSTALĀCIJAS
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	ROKDARBI
	KOKAPSTRĀDE
	ŠŪŠANA, MODELĒŠANA, MODES DIZAINS
	STIKLA APSTRĀDE

	TEĀTRIS
	 FOTO, KINO, VIDEO, AUDIO
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	AUTO MODELISMS
	AVIO UN RAĶEŠU KOSMISKAIS MODELISMS
	KUĢU UN JAHTU MODELISMS
	TEHNISKĀ MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA
	ELEKTRONIKA, RADIOELEKTRONIKA UN ROBOTIKA

	DATORAPMĀCĪBA UN PROGRAMMĒŠANA
	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	ASTRONOMIJA
	DABASZINĪBAS, EKOLOĢIJA, VIDES PĒTNIECĪBA UN AIZSARDZĪBA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Pamatskolas „Rīdze” interešu izglītības centrs
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	 TAUTAS DEJA
	 MŪSDIENU DEJA

	MŪZIKA
	KORI 
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTĀLIE ANSAMBĻI
	CITAS MŪZIKAS PROGRAMMAS

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	TEKSTILMĀKSLA, ZĪDA APGLEZNOŠANA, BATIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA 
	ĀDAS APSTRĀDE, KOKAPSTRĀDE
	CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

	TEĀTRIS
	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	SPORTA SPĒLES
	GALDA SPĒLES
	CITAS SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	TEHNISKĀ JAUNRADE
	LEGO KONSTRUĒŠANA

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Svešvalodas
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola
	INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 


	DEJAS
	 MŪSDIENU DEJA
	KLASISKĀ DEJA 
	CITAS DEJU PROGRAMMAS

	MŪZIKA
	KORI 
	VOKĀLIE ANSAMBĻI, STUDIJAS, VOKĀLĀ APMĀCĪBA / SOLISTI
	INSTRUMENTU SPĒLE

	VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
	ZĪMĒŠANA, GLEZNOŠANA, GRAFIKA
	FLORISTIKA
	KERAMIKA, VEIDOŠANA, TĒLNIECĪBA
	ROKDARBI, MĪKSTĀS ROTAĻLIETAS
	STIKLA APSTRĀDE, PORCELĀNA UN STIKLA APGLEZNOŠANA
	CITAS VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS PROGRAMMAS 
(TAI SKAITĀ, PĪŠANA, KOLĀŽA, AUŠANA, MEZGLOŠANA, PĒRĻOŠANA)

	TEĀTRIS
	 FOTO, KINO, VIDEO, MULTIMEDIJI, ŽURNĀLISTIKA, RADIO, TV STUDIJA
	DATORGRAFIKA UN ANIMĀCIJA
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	SPORTA SPĒLES
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	GALDA SPĒLES
	LEGO KONSTRUĒŠANA

	VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA
	CITAS VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS

	IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	SVEŠVALODAS
	CITAS IZGLĪTOJOŠAS PROGRAMMAS
	Bērnu un jauniešu basketbola skola „Rīga” 


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	KOMANDU SPORTA VEIDI

	Interešu izglītības (sporta) programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Hokeja skola „Rīga” 

	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	KOMANDU SPORTA VEIDI

	Interešu izglītības (sporta) programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Krišjāņa Kundziņa Cīņas sporta skola 


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skola „Rīdzene”


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	KOMANDU SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	SPORTA SPĒLES
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Rīgas Futbola skola


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	KOMANDU SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	SPORTA SPĒLES
	Rīgas Riteņbraukšanas skola


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Rīgas Šaha skola 


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	GALDA SPĒLES
	Rīgas Vingrošanas skola


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	 INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Rīgas Volejbola skola


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	KOMANDU SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	SPORTA SPĒLES
	Sporta skola „Arkādija” 


	Profesionālās ievirzes (sporta) izglītības programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA


	Interešu izglītības (sporta) programmas
	INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
	Augusta Dombrovska Mūzikas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	Mūzika
	Bolderājas Mūzikas un mākslas skola

	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	MĀKSLA

	Profesionālās ievirzes (māksla) izglītības programma 
	Interešu izglītības (māksla) programma
	Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	Juglas Mūzikas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	MĀKSLA

	Profesionālās ievirzes (māksla) izglītības programma
	Interešu izglītības (māksla) programma
	Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skola
	MĀKSLA


	Profesionālās ievirzes (māksla) izglītības programma 
	Interešu izglītības (māksla) programma
	Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	MĀKSLA

	Profesionālās ievirzes (māksla) izglītības programma 
	Interešu izglītības (māksla) programma
	Pāvula Jurjāna mūzikas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības (mūzika) programma
	Rīgas 3. mūzikas skola
	Mūzika


	Profesionālās ievirzes (mūzika) izglītības programmas
	Interešu izglītības programmas
	Rīgas kultūras un tautas mākslas centrs „Mazā ģilde” 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI
	FOLKLORAS KOPAS
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	AMATIERTEĀTRI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	FOTO UN KINO STUDIJAS
	Kultūras un tautas mākslas centrs „Ritums” 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	FOLKLORAS KOPAS
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	AMATIERTEĀTRI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	FOTO UN KINO STUDIJAS
	Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras pils 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	FOLKLORAS KOPAS
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	AMATIERTEĀTRI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	FOTO UN KINO STUDIJAS
	CIRKA STUDIJA
	MŪSDIENU UN CITAS DEJAS
	Ziemeļrīgas kultūras apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma”

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	PŪTĒJU ORĶESTRI
	KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	RĪGAS PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA 
	RPKIA Koncertorganizācija „Ave Sol”


	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	RPKIA Rīgas Kultūras centrs „Iļģuciems” 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI

	FOLKLORAS KOPAS
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	AMATIERTEĀTRI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	RPKIA Rīgas Kultūras un atpūtas centrs „Imanta” 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI
	FOLKLORAS KOPAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	AMATIERTEĀTRI
	TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS
	Latvijas Universitāte

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	PŪTĒJU ORĶESTRI
	FOLKLORAS KOPAS
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	AMATIERTEĀTRI
	Rīgas Tehniskā universitāte

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	PŪTĒJU ORĶESTRI
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	AMATIERTEĀTRI
	Rīgas Latviešu biedrība

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJAS
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	SIA „Arodbiedrību klubs „Vecrīga””

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	Latvijas Neredzīgo biedrība 

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	PŪTĒJU ORĶESTRI
	VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	AMATIERTEĀTRI
	Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”

	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	AMATIERTEĀTRI
	Citi sadarbības partneri 
(iestādes, uzņēmumi, biedrības un nodibinājumi)

	KORI
	TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI
	MAZĀKUMTAUTĪBU FOLKLORAS KOPAS 
	MAZĀKUMTAUTĪBU VOKĀLIE ANSAMBĻI
	TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBĻI UN ORĶESTRI
	IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU BRĪVĀ LAIKA CENTRI



